
Saeima.

Ministfu kabineta sēde š. g. 3. maija.
Noteikumi par žīdu obligatorisko skolu

skolotāju tiesību piešķiršanu.
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Sēdes 3. maija.

Priekšpusdienas sēdē, kuru atklāja
priekšsēdētājs Dr. P. K a 1n i ņ špulksten 10,
dienas kārtībā likts valsts budžets
1927./28. saimniecības gadam.

Budžeta komisijas priekšsēdētājs un
referents J. Celms sniedza apskatu par
apspriežamo budžetu. Pēc tam runāja
finansu ministris V. Ba s t j ā n i s, ap-
rādīdams, ka budžets sabalansēts uz
157 miljoni latu, kuru sumu komisija vēl
palielinājusi par 2 miljoni latu. Šāda
suma esot vēl panesama, bet tālāk par to
iet nevarot.

Citi runātāji nepieteicas, tā ka nākas
nobalsot par pāreju uz budžeta lasīšanu
pa atsevišķām daļām. Tomēr nobalso-
šana nevar notikt, jo izrādās, ka trūkst
kvoruma, kādēļ sēdi slēdz drīzi pēc
pulksten 12.

Pēcpusdienas sēdi

atklāja priekšsēdētājs Dr. P. Kalniņš
pulksten 5.

Dienas kārtībā atkal valsts budžeta
apspriešana. Nobalsošana par pāreju
uz valsts budžeta lasīšanu pa atsevišķām
daļām notiek aizklāti. Pāreju pieņem
ar 51 pret 37 (labās puses) balsīm.

Sākas budžeta kārtējo ieņēmumu
cauri skatīšana. Valsts Prezidenta, Saei-
mas, ministru kabineta, valsts kontroles,
ārlietu ministrijas un tieslietu ministrijas
budžetus pieņem bez debatēm. Pie
iekšlietu ministrijas budžeta
runā M. D u b i n s, likdams priekšā iz-
darīt dažus grozījumus pasu nodokļa
suma, tomēr Saeima priekšlikumu no-
raida, un budžetu pieņem bez grozīju-
miem. Tālāk bez iebildumiem pieņem
izglītības ministrijas kārtējo ieņēmumu
budžetu. Bet garas un pa daļai kaislīgas
debates izceļas pie finansu mini-
strijas budžeta, kur A. D z e n i s un
H. Celmiņš liek priekšā, izdarīt dažus
grozījumus linu monopola ieņēmumos.
Referents J Celms aprāda, ka ar tādu
grozījumu pieņemšanu notiktu sabalan-
sētā budžeta izjaukšana un izārdīšana.
Debatēs piedalās vēl J. Opincans,
f D u b i n s , K. P a u 1 u k s ,
A. K 1 ī v e un Dr. G. Reinhards.
Galu galā tomēr ari šo budžeta daļu ar
°3 pret 34 balsīm pieņem negrozītu.

Pie zemkopības ministrijas kārtējo
'«ņēmumu budžeta H. Celmiņ š un
A- B ļ o d n i ek s iesniedz priekšlikumu
Paļ dažu sumu pamazināšanu vai pa-
runāšanu. Uz referenta J. Celma
Priekšlikumu tos nodod budžetu komi-
ji atsauksmes došanai.
ptam sēdi slēdz.
Nākošās sēdes šodien priekšpusdienā

"Pēcpusdienā.

Valdības rīkojumi un pavēles.
12 kara ministra pavēles Nr. 14,

Rīgā, 1927. g. 28. aprilī.
§ 2.

izsludinu manis apstiprinātos notei-
Urnus par techniskās nozares priekšnieku
ecnmskās karaspēka daļās.
.Noteikumus ievest kā papildinājumu
, faspēka iekšējās saimniecības notei-
«urnos pēc 29. §.
Plikums: noteikumi.
^ministris, ģenerālis Bangerskis.

Kara ministra 1927. g. 14.pav.
2. § pielikums.

Noteikumi
par techniskās nozares priekšnieku

techniskās karaspēka daļās
29i . Techniskās nozares priekšnieks

ir daļas techniskās nozares saimniecības
vadītājs, daļas priekšnieka rīkojumu mi-
nēta nozarē tuvākais izpildītājs un visu
techniskās nozares amata personu priekš-
nieks ar bataljona komandiera tiesībām.

29 2. Techniskā nozarē ietilpst šo no-
teikumu 214. § uzskaitītie Bruņošanas
pārvaldes apgādes priekšmeti.

29 3. Techniskās nozares priekšniekam
tieši padoti: daļas inženiers, darbnica
priekšnieks, techniskais darbvedis, ieroču
pārzinis. Bez tam viņš dod techniskā
rakstura norādījumus visām daļām tech-
niskam amatpersonām.

29 4 . Techniskās nozares priekšnieks
padots tieši daļas komanderim un vada
technisko nozari saskaņā ar iekšējās saim-
niecības noteikumiem un Bruņošanas
pārvaldes instrukcijām :

Bez tam viņam vēl piekrīt:
a) rūpēties, lai daļas vienībās un no-

liktavās mantas, rezervdaļas, mate-
riāli darbarīki vienmēr būtu vaja-
dzīgā _ daudzumā un piemērotā
labuma,

b) rūpēties par lietderīgu darba iekārtu
un piemērotu ražīgumu dalās darb-
nīca,

c) rūpēties, lai termiņu darbus veiktu
noteiktā laikā,

d) noteikt darbnica izpildāmo darbu
kārtību,

e) raudzīties, lai darbnīcas personāls
būtu savu uzdevumu augstumos,

f) pārbaudīt maksāšanas dokumentus
par techniskās nozares vajadzībām
izdotām naudas surnām,

g) pārbaudīt un apstiprināt daļas vie-
nību mantu un materiālu pieprasī-
jumus, kuri attiecas uz technisko
mantu un materiālu noliktavu,

h) pārbaudīt ikmēnešu pārskatus par
iepriekšējos pantos minēto materiālu
patēriņu daļas vienībās un darbnica,

i) periodiski pārbaudīt svarīgāko ek-
sploatacijas materiālu daudzumu
noliktavā pēc daļas komandiera no-
rādījuma un par rezultātiem ziņot
daļas komandierim,

j) pārbaudīt mašinu un ieroču formu-
lārus,

k) sekot techniskai darbvedībai.
Piezīme. Daļās, kurās pēc štatiem

nav paredzēts techniskās nozares
priekšnieks, bet kurās ir lietderīgi
izdalīt īpašu technisku nozari, augšā
minētās funkcijas izpilda saimnie-
cības priekšnieks vai cita piemērota
amatpersona pēc daļas komandiera
nozīmējuma.

Kara ministra sekretārs,
pulkvedis-leitnants Kaņeps.

Apstiprinu.
1927. g. 2. maijā.

Izglītības ministra v.
J. Pabērzs.

Noteikumi
par žīdu obligatorisko skolu
skolotāju tiesību piešķiršanu.

I.
1. Latvijas židu pamatskolās, pirm-

skolās un bērnu dārzos var darboties par
skolotājiem tikai tādas_ personas, kas
ieguvušas zemāk aprādīta kartībā skolo-
tāja apliecību.

2. Apliecības izsniedz izglītības mi-
nistrijas žīdu izglītības pārvalde ar pār-
valdes priekšnieka vai viņa vietnieka un
pamatskolu nodaļas vadītāja parakstiem.

3. Pie lūguma par apliecības izsnieg-
šanu pieliekami klāt sekosi dokumenti:

a) attiecīgi izpildīta ziņu lapa,
b) pašrocīgi rakstīts curriculum vitae,

c) pases noraksts,
d) dokumenti par vispārējo un paida-

goģisko izglītību,
e) dokumenti par nokalpotiem gadiem,
1) veselības apliecība, no kuras būtu

redzams, ka nav psiehisku vai fizisku
trūkumu, kas traucētu skolotāja
darbu,

4. Atkarībā no skolotāja izglītības un
nokalpotiem gadiem var izsniegt šādas
apliecības:

a) pilnas pamatskolas skolotāja vietas
izpildītāja praktikanta vai bērnu
dārznieces un pirmskolas skolotājas
vietas izpildītājas-praktikantes ap-
liecību uz vienu gadu;

b) pilnas sešklasīgas pamatskolas sko-
? lotaja apliecību ;

c) apliecību ar tiesībām mācīt žīdu
pamatskolās tikai dažus speciālus
priekšmetus;

d) apliecību par tiesībām mācīt žīdu
pamatskolās žīdu priekšmetus ;

e) bērnu dārznieces un pirmskolas
skolotāja apliecību.
Piezīme. Skolotājs ar p. a mi-

nētu apliecību apstiprināms
amatā tikai līdz mācības gada
beigām un viņš var darbu tur-
pināt tikai tad, ja tam apliecību
pagarina vai izsniedz jaunu.

5. Apliecības izsniedz tikai personām,
kuras sasniegušas pilnus 19 vecuma
gadus.

6. Apliecībās uzrādāms, kāda tipa
žīdu skolas apliecība dod tiesības dar-
boties.

II.
7. Pilnas žīdu pamatskolas, bērnu

dārznieces un pirmskolas praktikanta ap-
liecību izsniedz personām, kas baudī-
jušas attiecīgu vispārējo paidagoģisko
izglītību, bet kam trūkst vajadzīgo prakses
gadu.

8. Pilnas žīdu pamatskolas skolotāja
tiesības vispārējos priekšmetos piešķir
personām, kas beigušas:

a) vidusskolu un divgadīgus paidago-
ģiskus kursus, pēc viena gada
prakses;

b) Latvijas universitāti vai augstskolu,
kuras diploms pielīdzināts Latvijas
universitātes izsniedzamiem diplo-
miem, pēc viena gada prakses;

c) vidusskolu un viengadīgus skolo-
tāju kursus, pēc divu gadu prakses;

d) vidusskolu ar paidagoģisko papildu
klasi, pēc divu gadu prakses;

e) agrāko laiku skolotāju seminārus un
skolotāju institūtus, pēc divu gadu
prakses;

f) agrāko laiku sieviešu vidusskolas
pilnu kursu ar VIII paidagoģisko
klasi, pēc divu gadu prakses;

g) vidusskolu un īstermiņa skolotāju
kursus, pēc trīs gadu prakses;

h) agrāko laiku pilnu septiņklasīgas
sieviešu ģimnāzijas kursu un īster-
miņa skolotāju kursus, pēc trīs gadu
prakses;

vai ieguvušas agrāko laiku mājskolotāju
tiesības, pēc piecu gadu prakses.

9. Pilnas pamatskolas skolotāja tie-
sības speciālos priekšmetos, kā: dziedā-
šanā, rokdarbos u. t. t., piešķir - perso-
nām, kas baudījušas attiecīgu speciālu
un paidagoģisku izglītību, pēc viena gada
prakses, ja viņu vispārējā izglītība nav
zemāka par tagudējo vidusskolu divām
zemākām klasēm, agrāko laiku augstāko
tautskolu, tirdzniecības skolu vai vidus-
skolu sešām klasēm.

10. Tiesības darboties bērnu dārzos
un pirmskolās piešķir personām, kas
beigušas vidusskolu un baudījušas spe
cialu paidagoģisku izglītību bērnu dārz-
nieču vai pirmskolas skolotāju sagatavo-
šanas kursos, pēc viena gada prakses.

1. piezīme. Personām bez vaja-
dzīgās vispārējās izglītības, bet kurām

ir vajadzīgā paidagoģiskā izglītība
un kuru vispārējā izglītība nav ze-
māka par 9. pantā minēto vispārējo

? izglītību, var izsniegt skolotāju ap-
liecības tikai līdz 1927. gada 1. au-
gustam.

2. piezīme. Personām bez vidus-
skolas izglītības jāiegūst vajadzīgā
vispārējā izglītība līdz 1930. gada
1. septembrim pirmās pakāpes pamat-
skolas skolotājiem paredzētā kār-
tībā (p. 15). Pilna vidusskolas iz-
glītība nav prasāma no personām,
kuras līdz minētam laikam būs no-
kalpojušas par skolotājiem 3 gadus,
ja viņu vispārējā izglitība nav ze-
māka par to izglītību, kas tiek prasīta
no pamatskolu speciālo priekšmetu
skolotājiem (p. 9.)

3. piezīme. Speciāla paidagoģiskā
izglītība (bērnu dārznieču vai pirm-
skolas skolotāju sagatavošanas kursu)
nav prasāma no personām, kuras
līdz 1927. gada 1. augustam no-
kalpojušas par skolotājiem 3 gadus
bērnu dārzā vai pirmskolas klasē.

4. piezīme. Pilnu pamatskolu sko-
lotājiem ir tiesības darboties ari
pirmskolās.

11. Personām, kas beigušas vidus-
skolu (ari agrāko laiku septiņklasīgu sie-
viešu ģimnāziju), bet kam trūkst attie-
cīgas paidagoģiskas izglītības var pie-
šķirt pilnas pamatskolas skolotāja tie-
sības, ja viņas nokalpojušas līdz
1927. g. 1. augustam Latvijas žīdu pa-
matskolās 5 gadus un izturējušas pār-
baudījumu speciālos paidagoģiskos
priekšmetos.

12. Agrāko laiku tautskolotājiem var
piešķirt pilnas pamatskolas skolotāja tie-
sības, ja tie nokalpojuši par skolotājiem
10 gadus, no kuriem vismaz 3 gadus
Latvijas pastāvēšanas laikā un uzrāda
savā darbā sekmes.

13. Personas ar vidusskolas izglītību,
kas apmeklējušas īstermiņa skolotāju
kursus, bet skolās vēl nestrādā, var sākt
darboties žīdu pamatskolās tikai līdz
1927./28. mācības gada sākumam. Pēc
šī laika par skolotājiem pielaidīs tikai
tādas personas, kuras beigušas vismaz
vidusskolu un viengadīgus skolotāju
kursus.

14. Apliecības par tiesībām darboties
1. pakāpes pamatskolās vairs neizsniedz.
Apliecības, kas izsniegtas skolotājiem,
kuri jau darbojas skolās, būs derīgas
līdz 1930. gada 1. augustam, . līdz kuram
laikam tiem, kas vēlas turpināt pēc mi-
nētā laika darboties par skolotājiem žīdu
pamatskolās, jāiegūst pilnas pamatskolas
skolotāja tiesības.

15. Pirmās pakāpes pamatskolu sko-
lotāji var iegūt pilnas pamatskolu skolo-
tāju tiesības, ja tie iztur papildu pār-
baudījumus pilna vidusskolas kursa ap-
mēros. Bez tam izņēmuma gadījumos
var piešķirt pilnas pamatskolas skolotāju
tiesības ari tiem pirmās pakāpes pamat-
skolu skolotājiem, kas pabeiguši spe-
ciālus kursus vismaz divos vispārējās
izglītības priekšmetos, ja tādi skolotāji
darbojušies Latvijas žīdu skolās vismaz
5 gadus un uzrāda savā darbā teicamus
panākumus

III.

16. Pilnas pamatskolas skolotāja tie-
sības žīdu priekšmetos piešķir personām,
kurām ir attiecīga prakse (p. 8.) un kas
baudījušas paidagoģisku izglītību .un iz-
turējušas židu priekšmetu skolotāju pār-
baudījumu pie žīdu izglītības pārvaldes
komisijas.

Piezīme. 1930. gadā žīdu izglītības
pārvaldei jāizstrādā jauni noteikumi
par žīdu priekšmetu skolotāju cen-
zēšanu.

17. Personas ar vispārēju un paida-
goģisku izglītību (p. 8.) var mācīt žīdu
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priekšmetus, ja viņas iztur pārbaudījumu
šinīs priekšmetos pie žīdu izglītības pār-
valdes komisijas.

Piezīme . Personas, kas pabeigs
žīdu mācības iestādes pēc 1927. g.
1. septembra, atsvabināmas no se-
višķa pārbaudījuma žīdu priekšmetos,
ja šo mācības iestāžu programa nav
zemāka par komisijas pārbaudījuma
programu.

18.
^

Skolotājiem, kuri pasniedz žīdu
priekšmetus, bet nav izturējuši pārbau-
dījumu piežīdu izglītības pārvaldes ko-
misijas, šāds pārbaudījums jāiztur līdz
1928. g. 1. septembrim, pretējā gadījumā
tie zaudē tiesības mācīt žīdu priekš-
metus.

IV.
19. Visiem skolotājiem, kas pasniedz

īdiš vai ivris valodā, jāiztur līdz 1928. g.
1. septembrim pārbaudījums attiecīgā va-
lodā pie žīdu izglītības pārvaldes komi-
sijas ; pretējā gadījumā tie zaudē tiesību
mācīt žīdu valodā.

20 Personas, kas līdz 1927./28. mā-
cības gadam skolās vel nebūs strādāju-
šas, nevar sākt pasniegt ivris vai īdiš
valodā, iekams tās nav izturējušas pār-
baudījumu attiecīgā valodā.

1. piezīme. Personām, kas bei-
gušas žīdu viengadīgos vai divga-
dīgos skolotāju kursus, pārbaudījumu
var atlikt līdz 1928.g. 1. septembrim.

2 piezīme. Personas, kas beigs
žīdu mācības iestādes pēc 1927. g
1. septembra, atsvabināmas no pār-

baudījuma, ja pabeigtās mācības
iestādes programa attiecīgā valodā
nav zemāka par skolās darbojoša-
mies skolotājiem paredzētā pārbaudī-
juma programu.

21. Skolotājiem, kuri strādā skolās ar
nezīdu pasniegšanas valodu, jāiztur pār-
baudījums žīdu valodā, ja tie vēlas pa-
sniegt šinī valodā.

22. Lai dotu iespēju skolotājiem
^

kas
strādā skolās, sagatavoties uz paredzētiem
pārbaudījumiem žīdu priekšmetos, īdiš
un ivris valodā, žīdu izglītības pārvalde
var sarīkot sagatavošanas kursus. Skolo-
tāji, kuri pabeigs šādus kursus, atsvabi-
nāmi no pārbaudījuma pie žīdu izglītī-
bas pārvaldes komisijas, ja kursu pro-
grama nav zemāka par pārbaudījuma
programu.

V.
23. Skolotāju trūkuma dēļ žīdu izglī-

tības pārvalde uz attiecīgas skolas pa-
domes lūguma pamata var pielaist par
skolotājiem personas bez paidagoģiskās
izglītības uz vienu gadu.

24. Skolotājam piešķirtās tiesības var
atņemt vai ierobežot par paidagoģiskā
vai krimināla rakstura pārkāpumiem.

25. Skolotāji, kuri vairāk par 10 ga-
diem nav darbojušies žīdu skolās vai
iestādēs, kam ciešāks sakars ar žīdu iz-
glītības lietām, zaudē savas skolotāja
tiesības. Tādām personām apliecību var
atjaunot tikai pēc papildu pārbaudīju-
miem vai kursu apmeklēšanas vai ari
izdot mēģinājuma dēļ apliecību uz īsāku
laiku.

26. Pie skolotajā cenza pakāpes pa-
augstināšanas no praktikanta par piln-
tiesīgu skolotāju šinīs noteikumos pare-
dzētais gadu skaits uzskatams par mini-
mālo, bet atkarībā no skolotāja dienesta
sekmēm pakāpes paaugstināšanu var
atlikt.

27. Žīdu izglītības pārvalde var uz-
likt skolotāju grupām par pienākumu
apmeklēt papildināšanās kursus, neatka-
rīgi no viņu izglītības un nokalpota
laika.

28. Visas apliecības, kas izsniegtas
personām, kuras vēl nav sakušas _ darbu
skolā, tiek uzskatītas par anulētam, ja
tās nesaskan ar šiem noteikumiem.

29. Šie noteikumi stājas spēkā ar
viņu izsludināšanas dienu.

1927. g. 2. maijā. N° E-863.

Pārvaldes priekšnieks J. Landaus.

Skolu nodaļas vadītājs
B. G r i n m a n i s.

Valdības darbiba.
Ministru kabineta sēde

1927. g. 3. maijā.
1. Ieceļ līdzšinējo Latgales apgabai

tiesas prokurora biedri Kārli Ozoliņ
uz paša lūgumu, par Liepājas apeabS'
tiesas prokurora biedri.

2. Apstiprina noteikumus par finans,
ministrijas saimniecisko padomi un .
lemj tos izdot pārvaldes kārtībā.

3. Sakarā ar sūtniecības likvidēšan.
Vašingtona atbrīvo no amata ārkārtēin
sūtni un pilnvaroto ministri pieAmerikas
Savienoto Valstu valdības Ludvi gu Sēj

4. Atļauj Latvju sieviešu nacionālai
ligai sarīkot mantu izlozi par Ls 8( .00

Māksla
Nacionālā opera. Šovakar skolnieku izrāri5Jāņa Mediņa ,.S p rī di t i s". Diriģents- «„!

Mediņš — Rīt Rīgas pilsētas bērnu slimnīcaipar labu .Zīd lete". Diriģents : Teodni
Reiters. — Piektdien, 6 maijā „Lakmē" gavēna diriģenta Emila Kupera vadība. '

Nacionālais teātris. Trešdien, 4. maijā puiksten 7.30 vakarā, Lorda, Šēna un Votefa luea
„Mans mācītājs pie bagātiem" i.
Ceturtdien, 5. maijā, pulksten 7.30 vakarā
skolnieku izrādē Annas Bri gader pasaka„Lolitas brīnumputns". Biļetes partām pašām cenām var dabūt ari pieaugušie —Piektdien, 6. maijā, pulksten 7.30 vakarā , pirmo
reizi spāniešu klasiķa Lope de Vegas drāma
„Fuente Ovechuna", pilnīgi jaunā deko-
ratīvā inscenējumā. Režisors A. Amtmanis-
Briedītis, dekorators N. Strunke. Abonentiem
8. bijete.

Dailes teātris. Trešdien, 4. maijā, pulksten
7.30 vakarā „I d e a 1a ķēkša".— Ceturtdien
5. maijā, pulksten 7.30 vakarā, par tautas iz '
rādes cenām „Cēloņi un sekas". — Piekt-
dien, 6. maijā, pulksten 6 vakarā, kareivju
izrādē ,.Karaliene Kofetua un naba-
gais'-. — Sestdien, 7. maijā, pulksten 7.30
vakarā „Ideaia ķēkša". — Svētdien,
8. maijā, pulksten 2 dienā V. Grēviņa dēku
drāma „G r a f s Montē K r i s t o" un vakarā
..Karaliene Kofetua un nabagais".

KURSI

Rīgas biržā, 1927. gada 4. maijā

Devīzes
1 Amerikas dollars 5,184—5,194
1 Anglijas mārciņa 25,17—25,135
100 Francijas franku 20,15—20,55
100 Beigas 71,80-72,55
100 Šveices franku 99,30-10030
100 Itālijas liru 27,10-27,60
100 Zviedrijas kronu 138,30—139,35
100 Norvēģijas kronu .... 133,50-134.59
100 Dānijas kronu 137,90-138,95
100 Čechoslovaķljas kronu . . 15,25—15,55
100 Holandes guldeņu .... 206,85-208,45
100 Vācijas marku ..... 122,40-123,80
100 Somijas marku ..... 12,97-13,17
100 Igaunijas marku ..... 1,37—1,395
100 Polijas zlotu 58,00-64,00
100 Lietavas litu 50,70-51,70
1 SSSR červoņecs

Dārgmetāli!
Zelts 1 kg. . . . . 3425-3445
Sudrabs 1 kg . . . 91-99

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . . 98— ICO

4% Valsts prem. aizņēmums . . 98—M)

6% Zemes bankas ķilu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķilu zīmes . 96—9'

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs A. Kacens.

Zvērināts biržas māklera M. Okmians.

Telegramas
(Latvijas telegrāfa aģentūras ārzemju telegramai.)

Maskavā, 3. maijā. Šova kar

pulksten 7 SSSR ārlietu komisariātiī sah»
pirmā apspriede starp Maska
iebraukušo Latvijas saim

n i e c i s k o delegāciju un p
^domju delegāciju, kujra «r

sekošas personas: priekšsēdētājs
tirdzniecības komisārs.Mikojans , lofL
ārlietu komisariāta kolēģijas loceklis a
monjakovs, tirdzniecības komisariāta
leģijas loceklis Gaņeckis, SSSR augsta^
tautsaimniecības padomes loceklis
brovskis un satiksmes komisariāta
ģijas loceklis Rudijs. v _ , -.. g

Latvijas delegācijas priekšsēdeiaj Rjļ]
Bīlmanis kopā ar sūtni Ozolu uu
goldu Kalningu šodien nodeva ļje
Stomonjakovam un Mikojanam. ".
uzsvēra padomju valdības labo g ļ.
runas ātri novest pie labvēlīgiem
tatiem

Literatūra. „.
' Latvijas Banka. Protestēto vekse|u deVU o».

No 48. 1927. gada februārī. Oncia»

Rigā, 1927. g. —"*

Redaktors: M. *""" ^
-^

Valdības iestāžu paziņojumi.
Rīgas pasta kantora paziņojums.

Š. g- aprija mēnesī izņemtas no

vēstuļu kastītēm un nav nosūtītas pec

p iederības:
a) 16 vēstules bez adresēm,
b) 34 pastkartes bez adresēm,
c) 11 pastkartes apliktas ar sasmalci-

nātu stiklu,
d) 1 vēstule ar nepieklājīgu saturu,

e) 135 iekšzemes bandroles nepilnīgi
apmaksātas ar pastmarkām,

i) 123 ārzemes bandroles nepilnīgi
apmaksātas ar pastmarkām,

g) 7 iekšzemes bandroles bez ap-
maksas ar pastmarkām,

h) 3 ārzemes bandroles bez apmaksas
ar pastmarkām,

Direktors Juris Kļaviņš.

Iecelšanas.
P a v ē 1 e Ne 27.

Pilsoni Juri V i gr a b u ieceļu par sūtniecības
Maskavā II šķ. sekretāru, skaitot no š. g.
16. aprija, ar pamatalgu pēc IX kategorijas
1. pakāpes un izdienu no 1927. g. 16. aprija.

Rigā, 1927. g 16. aprīli.
Ārlietu ministris F. Cielens.

Administrativi-juridiskā departamenta
direktors R. L i e p i ņ š.

Pavēle Ka 29.
Konsulu Vitebskā Ernestu Girgensonu

paaugstinu par I šķ. konsulu, skaitot no š. g.
1. aprija, ar pamatalgu pēc VI kategorijas
1. pakāpes un izdienu no tā paša datuma.

Ņemot vērā, ka sakarā ar to konsulam E. Gir-
gensonam palielinās budžetā paredzētā pamat-
alga no Ls 210.— uz Ls 300,— mēnesī, viņam
attiecīgi pazemināma konjunktūras piemaksa.

Rīgā, 1927. g. 20. aprili.
Ārlietu ministris F. Cielens.

Administrativi-juridiskā departamenta
direktors R. L i e p i ņ Š.
*

Pavēle Ne 30.
Saskaņā ar noteikumiem par valsts darbinieku

atalgojumu (.Vaid. Vēstn." 1925. g. 154. num.)
un valsts civildienesta» amatu sarakstu (,,Vald.
Vēstn." 1925. g. 155. num.) ieskaitu ģenerāl-
konsulu Eduardu Krastu III kategorijas
1. pakāpē, skaitot no š. g. 1. aprija, ar Izdienu
no tā paša datuma.

Rīgā, 1927. g. 20. aprīlī.
Ārlietu ministris F. Cielens.

Administrativi-juridiskā departamenta
direktors R. L i e p i ņ š.

Pa vēlē Ns 31.
Ģenerālkonsulāta Stokholmā sekretāru Volde-

māru Outmani ieceļu par sūtniecības Stok-
holmā atašeju, skaitot no š. g. 2. maija, ar
pamatalgu pēc X kategorijas 1. pakāpes un iz-
dienu no 1925. g. 1. augusta.

Rigā, 1927 g. 27. aprilī.
Ārlietu ministris F. Cielens.

Administrativi-juridiskā departamenta
direktors R. L i e p i ņ š.
*

Pavēle Ns 32.
Sūtniecības Stokholmā brīva līguma kanclejas

darbinieci Edu G u tm a n ieceļu par ģenerāl-
konsulāta Stokholmā sekretāru, skaitot no š. g.
1. maija, ar algu Zv, kr. 400,— mēnesī no ģe-
nerālkonsula S. Loven'a līdzekļiem.

Rīgā, 1927. g. 27. aprilī.
Ārlietu ministris F. Cielens.

Administrativi-juridiskā departamenta
direktors R. L i e p i ņ š.
*

Rīkojums Na 161.
Ieceļu par Rīgas apriņķa Siguldas miesta

zemes vērtēšanas komisijas priekšsēdētāju zemes
vērtēšanas daļas virstaksatoru Kārli Cīruli.

Rīgā, 1927. g. 3. maijā.
Zemkopības ministris A. M i t u 1 i s.

#
Rīkojums Ns 157.

Apstiprinu amatā Daugavpils psichiatriskās
slimnīcas direktora vietas izpildītāju Dr. Volde-
māru Hiibšmani, skaitot no 1927. gada
26. aprija.

1927. g. 20. aprili.
Tautas labklājības ministris A. R u d e v i c s.
Departamenta direktors Dr. Aug. P ē te r so n s.

Rigas apgabaltiesas 1. kriminalnodaļa,
saskaņā ar savu š. g. 29. aprīļa lēmumu,
meklē uz sod. lik. 102. p. 1. d., 448. un
442. p. pamata apsūdzēto Annu Antona m.
Kokinu, dzim. 1903. g. 24. jūlijā, piederīgu
pie Daugavpils pilsētas, pēc tautības poliete,
katoļticīga, neprecējusies, pēc nodarbošanās
strādniece.

Visām iestādēm un personām, kūjām būtu
zināma meklējamās Kokinas vai viņas mantas
atrašanās vieta, nekavējoties ziņot par to Rīgas
apgabaltiesas 1. kriminalnodaļai, kā ari spert
attiecīgussoļusviņasatrašanai. Atrašanas gadījumā
pieprasīt no Kokinas Ls 500 drošības naudas, kuru
iemaksāt Latvijas bankā, Rigas apgabaltiesas de-
pozītā, bet drošības naudas neiemaksāšanas ga-
dījumā meklējamo Kokinu apcietināt un ieskaitīt
šīs tiesas rīcībā, jo kā drošības līdzeklis pret
Kokinas izvairīšanos no tiesas ar minēto 29.apriļa
lēmumu noteikta drošības nauda pieci simti
latu (Ls 500,—) apmērā, līdz kuj-as iemaksai
apcietinājums.

Rigā, 1927. g. 2. maijā. L. Ne 439-1926.

Priekšsēdētāja biedrsT. B e r g t a 1s.
Sekretārs Kreicbergs.

Meklējamo personu saraksts Na 312.
23540. Baļčunas, Jānis Teofilijas d., 17 g.

vecs, piederīgie dzīvo Biržu un Oknistes pag. —
Nepilngadīgo zemkop. un amatn. kol. direktora
raksts Ne 147 no 24. marta 1927.g. (telefonogr.).
(27-IV-27.) Izbēdzis no kolonijas. — Apcietināt.

23541. Čubrevičs, Osips Andreja d., 50 g. v.,
pied. pie Daugavpils. — Maltas iec. miertiesneša
raksts Ns 102 no 30. marta 1927. g. (28-IV-27.)
Apv. uz sod. lik. 591. p. Pieprasīt galvojumu
Ls 200, līdz kura iemaksai paturēt apcietinā-
jumā, par ko paziņot meklētājam.

23542. Egle-Eghņ, Emilija Jāņa m.. dzimuse
18. jūnijā 1905. g., pied. pie Ozolmuižas pag.—
Krim pārv. Rīgas nod. pr-ka raksts no 13. apr.
1927. g. (25-1V-27.) Apv. zādzībā. — Apcietināt.

23543. Freimans. Oskars Anša dēls, dzimis
1904. g., pied. pie Planicas pag. — Paziņot dzīves
vietu Jelgavas-Bauskas kara apriņķa pr-kam uz
Ns 10189 no 31. marta 1927."g. (26-1V-27).
Atrāvies no 1927. g. gadskārtējās iesaukšanas
kāja dienestā.

23544. Gross, Fricis Augusts Kārļa d., dzim.
1906. g., pied. pie Jaunauces pag. — Tas pats.

23545. Grinvalds, Vilhelms Jāņa d., dzim.
30. nov. 1906. g., pied. pie Jaunbilskas pag. —
Valkas apr. 2. iec. miert. raksts Ns 225 no
13. aprija 1927. g. (25-IV-27). Apv. uz sodu lik.
574. p. 1. d. — Apcietināt.

23546. Gilovs, Otto Aleksandra d., dzim.
11. sept. v. st. 1901. g. — Paziņot dzīves vietu
Madonas apr. 3. iec. miert. uz Ne 206 no 9. apr.
1927. g. (25-1V-27). Apv. uz s. 1. 574. p.

23547. Jansons, Ernests Jāņa d., dz. 19. dec.
1883. g. Rīgā. — Rīgas 8. ie 'c. miert. raksts
Ns 356 no 8. marta 1927. g. (28-IV-27). Apv.
uz s. 1. 581. p. 1. d. — Apcietināt.

23548. Krieviņš, Kārlis Augusta d., dzimis
24. janvārī 1902. g., pied pīe Ceraukstes pag.—
Paziņot dzīves vietu krim. pārv. Liepājas nod.
priekšniekam uz Ns 143/11 no 23. aprija 1927. g.
(28-IV-27). Apv. zādzībā.

23549. Komka, Kosta (Konstantins) Antona
dēls, apm. 32 g. v., pied. pie Ābeļu pagasta. —
Subates iec. miert. raksts Ns 569 no 22 apriļa
1927. g. (29-1V- 27). Apv. uz sodu lik. 581. p
1. d. — Apcietināt.

23550. Kneižis, Aleksandrs Antona d., dzim.
2. aprilī 1910. g., Lietavas pav. — Rīgas 6. iec.
miert. raksts Ns 98 no 16 apriļa 1927. gada
(27-IV-27). Apv. uz s. I. 581. p. 1. d., 51. p.—
Apcietināt.

23551. Kumerovs, Fridrichs- Kārlis Frfdricha
dēls, 43 g. v. — Krim. pārv. Liepājas nod. pr-ka
raksts Na 48 no 23. apriļa 1927. g. (27.-IV-27.)
Apvainots apm. Ls 6000 piesavināšanā. — Ap-
cietināt.

23552. Krūmiņš, Pēters Jēkaba d., dzimis
1894. g., pied. pie Krustpils pag. — Paziņot
dzīves vietu Rīgas 4. iec. miert. uz Na 42 no
4. aprija 1927. g. (27-IV-27.) — Apv. uz s. 1.
607/2. p. 1. p.

23553. Kozlovskis, Francis Ernesta d., dzim.
1905. g., pied. pie Maltas pag. — Paziņot dzīv.
vietu un attiec, pret karaklausību Rēzeknes
kara apr. pr-kam uz Ns 6825 no 11. aprija
1927. g. Nav ieradies uz 1927. g. gadskārt.
iesaukšanu. (26-IV-27.)

23554. Luksa, Francis Franča d., 19 g. vecs,
Polijas pav. — Krāslavas 1. iec. miert. raksts
Ne K. 271/27 no 20. aprija 1927. g. (29-IV-27.)
Apv. uz s. I. 581. p. 1. d. — Ņemt parakstu
par dzīves vietas nemainīšanu, par ko paziņot.

23555. Mitrofanovs, Pavils Grigorija d., dzim.
1906. g., pied. pie Silajāņu pag. — Paziņot dzīv.
vietu un attiec, pret karaklausību Rēzeknes
kara apr. pr-kam uz Na 6825 no 11. aprija
1927. «g. (26-IV-27.) Nav ieradies uz 1927. gads-
kārtējo iesaukšanu.

23556. Morozova, Marija Jēkaba m., dzim.
1891. g., pied. pie Rīgas. — Paziņot dzīves
vietu Rīgas 7. iec. miert. uz Na 719 no 4. aprīļa
1927. g. (29-IV-27.) Apv. uz s. 1.607. p. 2. pkt.

23557. Maiad, dz. Džuka, Dore Lība meita,
52 g. veca, pied. pie Tukuma pils. — Talsu iec.
miert. raksts Na 223 no 31. marta 1927. gada
(27-IV-27.) Apv. uz s. 1. 591. p. — Apcietināt.

23558. Mālers, Oskars Jāņa d., dzim. 14. jūlijā
1888. g., pied. pie Limbažu pag. — Rīgas 7. iec.
miertiesneša raksts Na 729 no 4, marta 1927. g.
(27 IV-27.) Apv. uz s. 1. 581. p. — Apcietināt.

23559. Munics, Hackels Kazrieļa d., dzim.
4. novembrī 1895. g., Grīvas pilsonis. — Rīgas
5. iec. izmeklēšanas tiesneša raksts Ne 779 no
14.. marta 1927. g. (28 IV-27.) Apv. uz s. 1.
51. un 583. p. 2. d. — Apcietināt.

23560. Ozoliņš ari Ozols, Kārlis Arvids Friča
dēls, dzim. 1906. g., pied. pie Bikstu pag. —
Pazinot dzīves vietu Jelgavas-Bauskas kara apr.
pr-kam uz Ne 10189 no 31. marta 1927. gada
(26-IV-27.) Atrāvies no 1927. g. gadskārt.
iesaukšanas kara dienestā.

23561. Osis, Alfons Jāņa d., dzim. 1902. g.
18. maijā, pied. pie Rīgas. — ' Rīgas 8. iec.
miertiesn. raksts Na 525 no 9. aprija 1927. g.
(27-1V-27). Apv. uz s. 1. 51. p. 581. 1. d. —
Apcietināt.

23562. Pērs, ŠajaMorducha d., 24 g. v., pied.
pie Rīgas. — Rīgas apgt. 3. krim. nod. raksts
Ne 73933 no 7. apr. 1927. g. (27-IV-27). Apv.
uz s. 1. 142. p. 1. d., 129. p. 1. d. 3. pkt. —
Apcietināt.

23563. Podskocins, Nikolajs Nikolaja dēls ,
17 g. v. — Nepilngadīgo zemkop. un amatn.
kol. dir. telef. Na 147 no 24. apr. 1927. gada
(27-IV-27). Izbēdzis no kolonijas. — Apcietināt.

23564. Rimkuss, Jānis Juj-a d., 24 g. vecs,
pied. pie Bornsir,indes pag. — Paziņot dzīves
vietu Bauskas apr. 1. iec. miert., rakstsNs 132/27
no 9. apr. 1927. g. (23-IV-27). Apv. uz s. lik.
507. p. un 530. p.

23565. Romuls, Jānis Vikentija d., dzim.
1905. g., pied pie Krāslavas pag. — Paziņot
dzīv. vietu Jelgavas-Bauskas kara apr. pr-kam
uz Na 10189 no 31. marta 1927. g (26-IV-27).
Atrāvies no 1927. g. gadskārtējās iesaukšanas
kara dienestā.

23566. Rūdolfs, Heinrichs Maksis Voldemāra
dēls, dz. 1905. g., pied. pie Jelgavas. — Tas pats.

23567. Rove, Kārlis Kārja d., dzim. 1892. g.,
pied. pie Rīgas. — Tas pats.

28568. Skrabe, Jānis Pidriķa d., dzimis
1906. g., pied. pie Lubejas pag. '— Tas pats.

23569. Sturmovičs, Kazimirs Augusta dēls ,
dzimis 1906. g., pied. pie Izvoltes pag. —
Tas pats.

23570. Sirsniņ, Anna Jēkaba meita, dzini.
31. maijā 1902. g., p ed. pie Lugažu pag. —
Valkas apr. 1. iec. miert. raksts Ns 211/kr. no
24. marta 1927. g. (28-1V-27.) Apv. uz sod. lik.
591. p. — Apcietināt.

(Turpmāk beigas.)
Kriminālās pārv. prlekšn. G. T i f e n 131s.

Darbvedis A. Zaķis.

Šim numuram 6 lapas Pu



(ficsu
sludinājumi.

Rigas apgabalt. I civilnod.,
uz civ. proc. lik. 293, 295.. 298.,

301. 309. un 311. p. p. pamata,
uz Viktorijas Kuvald lūgumu
vipas prasības lieta oret Finansu

m inistriju Rigas muitas valdes per-

sonā un Alionsu Kuvaldu suma
Ls 1885,85 par īpašuma tiesībām

uz kustamu mantu, uzaicinu Al-
ionsu Kuvaldu, kura dzīves vieta
prasītāja i nav zināma, ? ierasties

liesā četru mēnešu laikā no šī

sludinājuma _ iespiešanas dienas

.Valdības Vēstnesi".
Pie lūguma nielikti pilnvara,

obligācija, apķilato mantu apraKsts,
divu līgumu noraksti un noraksti

atb ildētāj šm. _
Ja atbildētājs nolikta laikā ne-

ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1927. g. 26. aprilī.

Priekšs. b P.. L e i t a n s.
2391 Sekretārs J. S m e i 1s.

Rigas apgabalt. 3. civilnod.,
UE civ. ties. lik. 1987., 2011. līdz
2014. un 2079. p. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Kārļa Pētera d. Beltes lūgumu,
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 8. martā
1927. g. publicēto 1921. g 21. nov.

Slokas pagastā .Belte" mājas
mirušā Pētera Jura dēla Belte,
1920. g. 27. novembiī pie Slokas
pagasta tiesas taisīto testamentu,
kā ari visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mir Pētefa Belte
mantojumu vai sakarā ar šoman-
tojumu, kā mantiniekiem, legata-
rijiem, fideikomisarijiem, parād-
devējiem un t. t, pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas .Valdības
Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs ka atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās pai
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1927. g. 26. aprilī.
L. Ne 3048

Priekšsēd. v. A. V e i d n e r s.
2220 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. 3. civilnod.,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451 p. pa-
mata, uz D;va Pelēča lūgumu,
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 26. aprili
1927. g. publicēto 15. oktobrī
1917. g. Kosas pagastā mirušā
Pētera Anča d. Pelēča (Pelit),
3. novembri 1914. g. pie Kosas
pag. tiesas slēgto mantošanas
līgumu, kā ari visas personas,
kurām Ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Pētera Pelēča (Pelit)
mantojumu vai sakarā ar šo
manto jumu kā mantiniekiem, lega-
tarijļem, fideikomisarijiem, parād-
devējiem u. t. t, pieteikt savas
tiesības , pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas .Vaid. Vēstn.*.

Ja _ tas minētā termiņā nebūsiz darīts, tad minētās personas
atas kā atteikušās no ierunāmun zaudē jušas savas tiesības, bet
mant. līgumu pasludinās par liku-
mīga spēkā gājušu.

Rīgā, 1927. g. 26. aprilī.
L. Ne 3788

Priekšsēd. v. A. V e i d n e r s
Uix Sekretārs A Kalve

%« apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
"nio" Proc. lik. 2011., 2014. un
"-"19. p. p. pamata paziņo, ka
Pec 1924. g. 19. oktobrī Rāmuļu
Pagasta mirušā Gotharda
ļfrtnarda dēla F r e i m a ņ a
ļ atklāts mantojums un
'.aicina , kam ir uz šo man-
«•jumu , vai sakarā ar to,
^'esī bas kā

mantiniekiem, legā-
liem, fideikomisarijiem , kre-
di toriem un t. t.,> pieteikt šīsi -sibas minētai tiesai sešu mē-^esu laikā, skaitot no šī sludi-Ia iunia iespiešanas dienas.

rminētās personas savas
'esības augšā uzrādītā termināepietei ks, tad viņas atzīs kā šīs

"esības zaudējušas.
R|gā, 26. aprilī 1927. e.

L. Ne 3788.

>;.. , Pr>ekšsēd. v. Ai Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

'«as apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

ļL*ļ- Proc. lik. 2011., 2014. un

1919 P' Pamata , paziņo, ka pēc
dr*,.;. -g9- janvārī Zeltiņu
t
raudze mirušā Jāna Riken-

tefe (R'kenclala) ir at-
kan ° .manto Jums un uzaicina,
sakar-

r uz šo mantojumu, vai
rj ,dra ar to . tiesības 'kā manti-

*'em, legatarijiem , fideikomi-

sarijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā līs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 26. aprili 1927. g.
L. Ne 2859.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
2243 Sekretārs A. Kalve.

Rigas 3. apgabaltiesas civilnodaļa,

uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. P- pamata paziņo, ka
pēc 1912. g. 2. jūlijā Cēsis mir.

Pētera Mārča d. Dubulta ir

atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to. tiesības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem, kreditoriem un t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L.Ne 2754

Rīgā, 26. aprili 1927. g.
L. Ne3784

Priekšsēd. v. A. Veidners.
2255 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apga baltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1918. g. 19. decembrī Jaun-
Raunas pagastā mirušās Lienes
Jāņa meitas J a h s o n , dzim.
Kalniņ ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatarijiem,
fideikomisarijiem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 26. aprilī 1927. g.
L. Na 851.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2248 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1924. g. 6. aprilī Bormaņu
pagastā mir. Arnolda-Aleksandra
Friča dēla Vilka ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā man-
tiniekiem, legatarijiem, fideiko-
misarijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tie-
sai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 26. aprilī 1927. g.
L. Ne 3765.
Priekšsēd. v. A.Veidners.

2247 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1916 g. 8. septembrī 'Erzerumā
(Krievijā mirušā Jāņa Sīmaņa
dēla Galviņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šomantojumu, vai sakarā ar to
tiesības kā mantiniekiem, legata-
rijiem, fideikomisarijiem, kredi-
toriem un 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 26. aprilī 1927. g.
L. Ns 3741.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
2245 Sekretārs A.Kaive.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1917. ģ. 10. septembrī' Dauguļu
pagastā mir. Jēkaba Pētera d.
Blusiņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatarijiem,
fideikomisarijiem, kreditoriem
tin t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savās
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 26. aprilī 1927. g.
L.Ne 3791.

Priekšsēd. A. Veidners.
2246 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 14. decembrī* Babītes
pag. Unguros mirušā Gotarda-
Fridriķa Indriķ-ļ d. Bitte
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantiniekiem, legatarijiem, fidei-
komisarijiem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 26. aprilī 1927. g.
L. Ne 376*/i927. ģ.

Priekšsēd. v. A. Veidners-
2393 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. 3. civilnod.,
uz clv. proc. lik. 2011., 2014 un
2019. p. p. pamata paziņo, ka pec
1927. g. 11. februārī Rencēnu
pagas'ā mirušās Marijas Sīmaņa
m. L iepin, dzim. "Galviņ ir
atklāts mantojums un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
kara ar to, tiesības kā mantinie-
kiem, legatarijiem, fideikomisari-
jiem, kreditoriem un t. t., pieteiki
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas .Vai'
dības Vēstnesī*.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzis kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 26. aprilī 1927. g.
L. Ne 3739.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
2249 Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabalt 3. civilnod.,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p.p. oamata paziņo, ka pec
1919. g. 27. mattā Rīga mirušās
Marijas (Mares) Miķeļa m.
K e i e r e ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakara ar to, tiesības kā
mantiniekiem, legatarijiem, fideiko-
Hisarijiem, kreditoriem _ u. t. t.,
pieteiktšls tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šl
sludinājuma _ iespiešanas dienas
. Valdības _VēstnesI*.

Ja minētās personas savas
tiesības augša uzradītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1927. g. 26. aprilī. Ne 2420
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2250 Sekretārs A. Kalve

Rīgas apgabalt. 3. civilnod.,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka pēr
1927. ģ. 18. martā Ropažu pagastā
,Podkāj-Bunčos" mirušā Nikolaja
Aleksandra Kārla d. Šmidta
ir atklāts mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā man-
tiniekiem, legatarijiem, fideiko-
misarijiem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitotno
šī sludinājuma iespiešanas dienas
.Vaid. Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzis kā sīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 26. aprilī 1927. g.
2251 L. >k 3808

Priekšs. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 22. martā
1927. g. izklausījusi mir. Jāņa
Butlera mantošanas lietu, no-
lēma: par bezvēsts prombūtnē
esoši Jāņa Rūdolfa Butlera at-
stāto mantu iecelt aizgādniecību,
par ko paziņot' Rīgas pilsētas
bāriņu tiesai izpildīšanai.

1927. g. 7. aprilī. L. Ne 3310.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

742a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 5. aprilī 1927.g.
izklausījusi mir. Hermines-Amali-
jas Martinelli, dzim. Aul manto-
šanas lietu, nolēma: par bezvēsts
prombūtnē esošā Viktora-Tcodora
Georga (Gregora) d. Martinelli
atstāto mantu iecelt aizgādnie-
cību, par ko pazinot Rīgas pil-
sētas bāriņu tiesai izpildīšanai.

1927. g. '12. aprilī. Ne 1443.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1302a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. 3. civilnod.,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014.
un 2079. p. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Teklas Ozeres lūgumu uzaicina
visas personas, kūjām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 16. septembrī
1924 g.publicēto 1924_ g. 5. ma jā

Ķirbižu pagastā mirušā .Sīpoliņu*
mājas īpašnieka Jāņa Daniela d.
Ozera,_ 1924. g. 25 aprilī
mājas kartība taisīto testamentu,
kā ari visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz miruša
Jāņa Ozera mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, ka man-
tiniekiem, legatarijiem, fideikomi-
sarijiem, parāddevējiem un t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas .Vaid.
Vēstnesi".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu. L. tb 3795

Rīgā, 26. aprilī 1927. g.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2223 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. 3. civilnod.,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014.
un 2079 p p un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451 p. pamata,
uz Augusta Lauvas pilnv. zv. adv.
A. Krastkalna lūgumu, uzaicina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 5. maijā 1925. g.
publicēto 1923 g. 15. jūlijā
Ropažu pag. .Duidās" mir. Jāņa
Ādama d. Pētersona, 1916. g.
25. februārī pie Rigas notāra
Veikleviča taisīto testamentu,
kā ari visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz miruša
Jāņa Pētersona mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legatarijiem, fidei-
komisarijiem, parāddevējiem u. t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, kaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas .Vaid.
Vēstn.*.

Ja tas minēta termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs, kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1927. g. 26. aprilī.
L. JS6 3804.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
2222 Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabalt. 3. civilnod.,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p.p. pamatapaziņo, ka pēc
1927. ,g. 8. martā Rigā mirušā
Kārļa, Teņa dēla Kalniņa
ir atklāts mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, iideiko-
isariem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
.Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā sīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1927 g. 29. aprilī.
2394 L A6 3761

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabalt. 3. civilnod.,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pec 1925 g 30. decembrī Lugažu
nagastā mirušā Kārļa Jāņa dēla
Blauberga ir atklāts mantoj. un
uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatarijiem, fi-
deikomisarijiem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laika,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,

Ja minētās penonassavas tie-
sības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā sīs
tiesības zaudējušas. .

Rīgā, 27. aprilī 1927. g.
L. Ne 3542

Priekšsēd- v. A. Veidners.
2417 Sekretārs A. Kalv e.

Rigas apgabalt. 3. civilnod.,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pam. paziņo, ka pec
1923 ģ. 5. martā Adlienaspag

Vilcanos mirušā Rūdolfa Jēkaba
dēla S n i ķ e r a ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sa-
kara ar to tiesības kā mantiniekiem,
legatarijiem, fideikomisarijiem, kre-
ditoriem u. t t., pieteikt šis
tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas .Val-
dības Vēstnesī*.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
Šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1927. g. 27. aprilī. Ne 3762
Priekšsēdētaja v. A. V e i d n e r s.
2416 Sekretāra A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 15. martā
1927. g. izklausījusi A S Rīgas at-

slēgu fabrika ,,Bernhard Becker"
konkursa lietu, par ko iespiests
sludinājums ,,Valdības Vēstnesī"
5. dec. 1925. g. Ne 273, nolēma:
atzīt Akciju Sabiedrības ,,Rīgas
atslēgu fabrika Bernhard Becker"
maksātnespēju tirdznuiecībā par
vienkāršu (neuzmanīgu) bankrotu
un viņas konkursu par slēgtu.

1927. g. 6. aprilī. L. Ne 73-1. g.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

605a Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 5. aprilī 1927.g.
izklausījusi mir. Andreja Mājas 3.
Zēberga (Seeberga) mantošanas
lietu, nolēma: iecelt aizgādniecību
par prombūtnē esošā Kārļa An-
dreja d. Zēberga (Seeberg) man-
tību, par ko paziņot attiecīgai
aizbildniecības iestādei.

1927. g. 7. aprilī. L. Ne 1882.;
Priekšsēd. v. A. Veidners.

738a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 22. martā
1927. g. izklausījusi mir. Jāņa
Jura d. Paegle mantošanas lietu,
nolēma: iecelt aizgādniecību par
prombūtnē esošā Jāņa Pētera d.
Paegle atstāto mantu, par ko pa-
zinot attiecīgai bāriņu tiesai.' 1927. g. 7. aprilī. ' L. Ne 1881.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
740a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 22. martāl927.
g. izklausījusi mir. Jāņa Jur/a d.
Paegle mantošanas lietu, nolēma:
iecelt aizgādniecību par prombūt-
nē esošā Kārļa Jāņa d. Paegle
atstāto mantu, par ko paziņot
attiecīgai bāriņu tiesai.

1027. g. 7. aprilī. L. Ne 1881.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

739a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 22. martā
1927. g. izklausījusi mir. Jāņa
Butlera mantošanas lietu, no-
lēma: par bezvēsts prombūtnē
esošā Anša-Roberta Jāņa d.But-
lera atstāto mantu iecelt aizgād-
niecību, par ko paziņot Rīgas
pilsētas bāriņu tiesai izpildīšanai.

1927. g. 7.' aprilī. L. Ne 33IO.
Priekšsēdētāja v. A.Veidners.

741a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 29. martā
1927. g. izklausījusi LeizeraBērad
Berkoviča konkursa lietu, par ko
iespiests sludinājums ,,Valdības
Vēstnesī" 6. novembrī 1925. g.
Ne 249, nolēma: atzīt Laizera
Bērad. Berkoviča maksātnespēju
tirdzniecībā par neuzmanīgu
(vienkāršu) bankrotu un viņa
konkursa par slēgtu.

1927. g. 8. aprilī. L. .Ne 67-1. g.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

879a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 22. martā
1927. g. izklausījusi lietu par
Kār|a jūlija d. Gempfera atzī-
šanu par maksātnespējīgu pa-
rādnieku, par ko iespiests sludi-
nājums ,.Valdības Vēstnesī" 22.
janvārī 1926. g. Ns 17, nolēma:
atzīt Kārļa Gempfera maksātne-
spēju par ļaunprātīgu un kon-
kursu slēgt.

1927. g. 8. aprilī. 1.. Ne 79-1. g.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

880a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 5. aprilī 1927.g.
izklausījusi Valsts zemes bankas
lūgumu dēļ hipotekarisko parādu
dzēšanas uz „Lejas-ButleruNe348'
mājām, piederošām Fridricham
Konstantīnam Reiņa d. Brokani,
nolēma: atzīt par iznīcinātu obli-
gāciju par 94 rbj. 50 kap., ap-
stiprinātu 18. sept. 1892. g, ar
Ne 354, uz Cēsu apr. Vecpiebalgas
muižas muižas zemes ,,1.cjas-
Butleru Na 348" mājām, ārzemes
grāmatu reģ. Ns 828, par labu
grafam Sergejam Dmitrija d.
Šeremetjevam, pirkšanas sumas
atlikuma nodrošināšanai.

1927. g. 5. aprilī. Ne 2292.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

608a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apr. pr-ka palīgs 2. iec.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto Latvijas iekšzemes pasi
Ne 1623. izd. 9. maijā 1921. g.
no Rīgas apr. pr-ka pai. 2. iec.
uz Idas Osvalda m. Luze vārdu.

2814a

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 5. aprilī 1927.g.
izklausījusi Jāņa Pētefa d. Bēr-
ziņa lūgumu dēļ hipotekarisko
parādu dzēšanas, nolēma: atzīt
par samaksātu hipotēku, ap-
stiprinātu 22. augustā 1905. g.
ar Ne 673 uz Cēsu apriņķa Spāres
muižas zemnieku zemes ,,Jaun-
Lejas Alain" māju, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 4047 par labu
Mārcim Bērziņam surhā 600 rbļ.
un Paplinej un Alvīnei Bērziņ
sumā 300 rbļ. katrai, par kuru
hipotēku atsevišķi prasības doku-
menti nav izdoti.

1927. g. 5. aprilī. Ne 2489.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

610a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 5. aprilī 1927!g.
izklausījusi Romāna Ivana d.
Cvetkova un llariona Dionisa d.
Ftnpgeļeva lūgumu dēļ aizgādnie-
cības iecelšanas par bezvēsts
prombūtnē esošās Anisijas Tro-
rima m. Vawilovas mantu, no-
lēma: par bezvēsts prombūtnē
esošās Anisijas Trofima m. Va-
vilovas atstāto mantu iecelt
aizgādniecību, par ko paziņot
Rīgas pilsētas bāriņu tiesai.

Ī927. g. 8. aprilī '. L. Ne 5165.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

878a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 5. aprilīl927.g.
izklausījusi Valsts zemes bankas
lūgumu dēļ hipotekarisko parādu
dzēšanas uz .,Vec-Purgai|u Ns367"
mājām, piederošām Jānim Jē-
kaba d. Baltgailim . nolēma: atzīt
par iznīcinātām divas obligācijas
par 890 rbļ. un 90 rbļ. 30. kap.,
apstiprinātas 6. nov. 1892. g. ar
NsNs 448 un 449. uz Cēsu apr.,
Vec-Piebalgas muižas ,,Vec-Pur-
gaiļu Ne 367" mājām, ar zemes
grāmatu reģ. JVe 886, par labu
grafam Sergejam Dmitrija d.
Šeremetjevam, pirkšanas sumas
atlikuma nodrošināšanai.

1927. g. 5. aprilī. Ne 2293.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

612a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 5. aprilīl927. g.
izklausījusi Valsts zemes bankas
lūgumu dēļ hipotekarisko parādu
dzēšanas uz ,,Lejas-VindecuNe11
mājām, piederošām Andrejam
Paula d. Auziņam, nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
1018 rbļ., apstiprinātu 13. dec.
1872. g. ar Ns 950 uz Madonas
apr. Tirzas pilsmuižas muižas
zemes ,,Lejas-Vindecu Ne M"
mājām ar zemes grām. reģistra
Ne 662, par labu baronam Volde-
māram fon Ceimernam, pirkšanas
sumas atlikuma nodrošināšanai.

1927. g. 5. aprilī. Ne 2294.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

tilla Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

ar 15. 22. marta 1927. g. lēmumu
ir atzinusi Gustavu Kārla d.
Breckoffu par maksātnespējīgu
parādnieku tirdzniecībā, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aiz-
liegumu uz. parādnieka nekosta
miem īpašumiem, kā an apķīlāt
viņa kustamo mantu, ja tāda at-
rastos viņu iestāžu robežās un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā ari
sumas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesa; par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari par
stirnām, kādas parādniekam pie-
nākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai ari viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, kā ari
par-maksātnespējīgā nekustamiem
īpašumiem, kuri atrastos viņa
pārziņā uz atsevišķiem notei-
kumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no ši sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

1927. g. 6. aprilī. L. Ns 588.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

606a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1923. g. 31. maijā Sidgun-
das pagasta, Rikteres Jaunā
mājā mirušā Emila Ādama
dēla Bērziņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo ' mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatarijiem, fideikomi-
sarijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības riiinētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā sīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 26. aprilī 1927. g.
L. Ne 3734.

Priekšsēd.-v. A. Veidners.
2244 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. 7. janvārī ' Ka-
stranes pag. Kazkrogā mirušās
Marijas, Mārtiņa m. Celms ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatarijiem, fideikomi-
sarijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L.Ne 1702

Rīgā, 29. aprilī 1927. g.
L. Na 3814

Priekšsēd. v. A. Veidners.
2392 Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabalt. 3. civilnod.,
uz civ. lik. 2011., 2014. un 2019.
p. p. pamata paziņo, ka pec
1904. g. 28. oktobri Rauzas pag.

mirušās Lienes B r i k m a n ,
dzim. Janson ir atklāts man-
tojams un uzaicina, kam ir uz

šo mantojumu, vai sakarā ai
to tiesības kā mantiniekiem, lega-
tarijiem, fideikomisarijiem, kre-
ditoriem un 1.1., pieteikt šis_ tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laika, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas .Valdības Vēst-
nesi".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks

^ tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 26. aprilī 1927. g.
L. Nš3763

Priekšsēd. v. A. Veidners
2252 Sekretārs A. Kalve.



Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 5. aprilī 1927.g.
izklausījusi Valsts zemes bankas
lūgumu dēļ hipotekarisko parādu
dzēšanas uz ,,Pulčan Ns 28"
mājām, piederošām Teodoram
Pētera d. Kļaviņām, nolēma :
atzīt par iznīcinātu obligāciju par
450 rbļ., apstiprinātu 16. aprilī
1877. g. ar Ne 148 uz Madonas
apr., Vējavas muižas zemnieku
zemes ,,Pulčan Ne 28" mājām,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 2519
par labu Johanam Dzenim pirk-
šanas sumas atlikuma nodro-
šināšanai.

1927. g. 5. aprilī. Ne 2335.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

609a Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011,
2014. un 2079. p. p. pamata uzai-
cina visus, kam būtu uz 1923. g
3. aprilī mirušā Jāņa Jēkaba d

Pavāra atstāto mantojumu kā-

das tiesības ka mantin., legatar.,
fideikomisariem, kreditor u, t. t.,

oieteikt savas tiesības sal tiesai

sešu mēnešu laikā, skaitot no

sludinājuma iespiešanas dienas

Vaid. Vēstnesī*. .
" Termiņā nepieteiktās tiesības

ieskatīs pai spēku zaude|usam.
'Jelgavi,1927.g.l2a

ffl767/27
Priekšsēd. v. Veiss.

1532 Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava š. g 7. apriļa lēmuma
pamata uzaicina 1907. g. maijā
mirušā Jāņa Marta d. D r e ī -
maņa mantiniekus, kreditorus,
legatatus, fideikomisatus, un visas
citas personas, kam varētu
but kādas tiesības vai pra-
sības uz atstato mantojumu, pie-
teikt viņas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laika, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 28. aprilī 1927. g.
1* 724-m/27

Priekšs. b. V. Bienenstams
2631 Sekretārs A. Jansons

Latgales apgabalt. I. civilnod.
paziņo vispārībai, ka viņas atklātā
tiesas sēdē 1927. g. 15. maitā
uz Antona Pētera d. Mivrenieka
lūgumu Francis un Donats Pētera
dēli M i v r e n i e k i atzlti _ par
atrodos, bezvēsts prombūtne un
uzdots Pre ļu pagasta padomei ie-
celt aizbildnību par bezvēsts prom-
esošiem Franci un Donatu Pētera
dēliem Mivreniekiem viņa tiesību
aizstāvēšanai un mantas apsar-
gāšanai.

Daugavpilī, 1927. g. 8. aprili.
L. 1* 1021a/27. g
Priekšsēd. b. (paraksts).

1563 Sekr. v. (paraksts).

Rencēnu pagasta tiesa,
Valmieras apr., pamatodamās uz
savu 27. apriļa 1927. g. lēmumu
un uz pagasttiesu civilproc. lik. 108.
un 109. p. p., ar šo izsludina, kā
laulāts pāris Andrejs un_ Emma
Gulbi pieņem (adoptē) par
savu bērnu un mantinieci Helēnas
L ī s m a n e s meitiņu, Zigridu-
Dzidru Līsmani, dzimušu 15. fe-
bruārī 1927. g., piešķirot adoptē-
jamai .Gulbis* uzvārdu.

Personas, kurām pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, tiek uz-
aicinātas pieteikties šai tiesā sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas .Vaid.
Vēstnesī' trešo reizi.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi iebildumi netiks
pieņemti un adopcija skaitīsies
par likumīgā spēkā gājušu. 2 2763

Rīgas apgabalt. 4. civilnod.,
uz lik. par laul. 77. p. pamala,
dara zināmu, ka tiesa 1927. g
6. aprilī Fridticha Ādolfa K o i w
prasības lietā pret Jūliju Koiw,
dzim. Anderson, par laulības
šķiršanu aizguriski nosprieda:
šķirt laulIbukas 1907. g 1. ļsept.
Igaunija slēgta starp Fridiichu
Ādolfu K6iw un Jūliju K0iw,
dzim. Anderson; prāvnieku ne-
pilngadīgo dēlu Alfonsu Ilmāru
atstāt prasīt, audzinās un kopšanā.

Ja atbildētāja civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. p. paredzēta
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad _ spriedums
stāsies likumīgā spēka.

Rīgā, 26. aprilī 1927. g.
Priekšsēdētaja b. E g 1ī t s.

2402 Sekretarajr. Stūre.

Rīgas apgabalt. 4. cvilnod.,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
ar šo dara zināmu, ka tiesa
6. aprilī 1927. g Annas Jēkaba m.
Daņilčenkov, dzim. Šakker
(Žagar) prasības lietā piet Jēkabu
Vavila d. Daņilčenkov par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
slēgto 1913. g. 26. maijā Ventspils
pareizticīgo baznīca laulību starp
Jēkabu Vavila d. Daņilčenkov un
Annu Jēkaba m. Daņilčenkov, dzim.
Šakkar (Šagar), šķirt, atļaujot
prasītājai doties jaunā laulība
tūliņ pēc- sprieduma spēkā nāk-
šanas.

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p.p. paredzētā
laika neiesniegs tiesai atsauksmi
vaj pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 26. aprilī 1927. g.
Priekšsēd. b. E g 1 i t s.

2403 Sekretāra v. S t u r e.

Rigas apgabalt. IV civilnod.,
uz lik. par laul. 77. p. pamata, ar
šo dara zināmu, ka tiesa 1927. g.
30.ļmaitā Elenas Jāņa m. L a t s o n,
dzim. Krūze, prasības lietā pret
Osvaldu Pētera d. Latson par
laulības šķiršanu aizmuguriski no-
sprieda šķirt laulību, kas noslēgta
1918. g. 28. janvārī Petrogradā
starp Osvaldu Latson un Elenu
Latson, dzim. Kruzeatļaujot pia-
sītajai iedoties jauna laulībā tulit
pēc sprieduma_ spēkā stāšanās;
piešķirt prasītajai pirmslaulības
uzvārda .Krūze".

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p.p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesa atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rigā, 26. aprilī 1927. g.
Priekšsēdētāja b. E g 1 ī t s.

2404 Sekret. v. Stūre.

Rīgas apgabalt. IV civilnod.,
uz lik. par laul. 77. p. pamata, ar
šo dara zināmu, ka tiesa 1927. g.
12. janvārī Fridricha Aleksandra
Filipa K r e m m e r a prasības
lietā pret Josefu K r emmei,
dzim. Konoševskaja, par
laulības šķiršanu aizmuguriski no-
sprieda: šķirt laulibu, kas no-
slēgta 1909. g. 24. aprilī Rīgas
kaioļu baznīca starp Fridrichu
Kremmeru un Josefu Kremmer,
dzim. Konoševskij; piedzīt no
atbildētājas par labu prasītajam
Ls 13,11 tiesāšanas un Ls 17,—
tiesas izdevumus; prāvnieku meitu
Vandu, dzim. 1915. g. 20. martā,
pit šķilt mātes audzināšanā un
kopšanā. — Pārejā daļā prasību
atraidtt.

Ja atbildētājs civ. proc. hk
728., 731. un 748. p. p. paredzēta
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad _ spriedums
stāsies likumīga speķa.

Rīgā, 26. aprilī 1927. g. *& 458
Priekšsēd. b. E g 1 ī t s.

2408 Sekretāra v. SJ ur e.

Rīgas 11. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1460+4-. p. p. un saskaņā ar
savu š. g. 29. apriļa lēmumu no-
lēma atzīt Dāvida Leo Kramera
pilnvaru, izdotu Chaimam Šoloma
d. Fridlenderam un apliecinātu
pie bijušā Rīgas notāra Bochanova
1913.' g. 2. febr. ar Ne 2421 —
par nederīgu.

Rīgā, 1927. g. 30. aprilī. Ne 868.
Pap. miertiesnesis J. Drande.

Rīgas apgabaltiesas I iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 10. maijā 1927. g.,
pulksten 10 dienā, Rīga, 1. Min-
sterijas ielā J* 13, kooperatīvu
šķūni G. Panis prasība pārdos
Rūdolfa Z a 1ī š a kustamo mantu,
sastāvošu no ziepakmeņa un
novērtētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
ka ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vietas.

Rīgā, 3. maijā 1927. g.
2894 Tiesu izn. J. G r i n 1e 1 d s.

Rīgas apgabaltiesas I iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 11. maijā 1927. g.,
pulksten 10 diena, Rigā, 1. Smilšu
ielā Nš 19, eksprešu kontorī,
pārdos otrā izsolē Jāņa Ž i g 1e-
v i č a kustamo mantu, sastāvošu
no dzelzs precēm un novērtētu
par Ls 727.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 3. maijā 1927. g.
2893 Tiesu izp. J. Grinfelds.

Rīgai apgabaltiesai I iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 13. maijā 1927. g.,
pulkst. 10 diena, Rīgā, Skatņu
ielā Ne 6, Rīgas Ebreju savst.
kredītbiedrības prasībā pārdos
Jēkaba B e r m a ņ a kustamo
mantu, sastāvošu no veikala ie-
kārtas un novērtētu par Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 4. maijā 1927. g.
2895 JTiesuizp. J. Grin I elds.

Rīgas apgabaltiesas I iec.
tiesu Izpildītājs

paziņo, ka 13. _ maijā 1927. g.
pulksten 10 diena, Rīga, 1. Kalēju
ielā Ne 66, akc. sab. .Transtred"
un citu kreditoru prasības pār-
dos lija un Meieta I z r a_e 1 i-
t a n u kustamo mantu, sastāvošu
no labības tīrāmas mašīnas un
elektromotoriem un novērt, pai
Ls 3500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vietas.

Rīgā, 23. aprilī 1927. g. Ne 808.
2897 Tiesu izp J. Qr i n I e 1dj.

Rīgas apgabaltiesas I lec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 18. maijā 1927. gada,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Au-
dēju iela iNs 11, Rīgas ebreju
savstarp. kreditbiediības prasība
pārdos Abrana Boruch-
s o n a kustamo mantu, sastāvošu
no veikala iekārtas un novērtētu
par Ls 670.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 4. maijā 1927. g.
2896 Tiesu izp. J. G r i n f e 1d s.

Rīgas apgabaltiesas IV lec.
tiesa Izpildītājs,

kūja kancleja atrodas Rīgā, An-
dreja Pumpura ielā Ne 1, paziņo,
ka II. maijā 1927. g., pulksten
10 rītā, Rīgā, 1. Jēkaba ielā 1* 28,
pārdos Jevna Rabinoviča
kustamo mantu, sastāvošu _ no
25G0 gab. balti glazētam krāsns
karnīzēm un novērtētu pīt Ls 1600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 3. maijā 1927. g. Ne 1248
2840 Tiesuizp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas IV lec.
tiešo izpildītājs,

kura kancleja atrodas Rīgā, An-
dreja Pumpura ielā Ns 1, paziņo,
ka 16._ maijā 1927. g., pulksten
10 rīta, Rigā, _ Aspazijas bulv.
Ne 10, noliktavā, pārdos akc.
sab. ,J. A. Kukurs" kustamo

mantu, sastāvošu no bilžu un
čeku giāmatām u. c. un novērtēta
par Ls 1238.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 2. maijā 1927. g. Nš 1358
2812 Tiesuizp. V. Požariskif.

Rigas apgabaltiesas VI lec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 11. maijā 1927. g,
pulkst. 12 dienā, Rīgā, Dzirnavu
ielāNe 93, sab. „Latvijas Eksports"
lieta II torgos pārdos jaun-
saimnieku centr. lauks, koopera-
tīva kustamo mantu, sastāvošu
no naudas skapja un novērtētu
par Ls 900.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rigā, 30 aprili 1927. g.
2851 Tiesu izpild. J. Z i r ģ e I s

Rīgas apgabaltiesas Vi lec
tiesu izpildītāji

paziņo, ka 11. maijā 1927. g
pulksten 10 diena, Rīgā, Akas
ielā 1* 10, Latv. auto _ īpašn.
krāj-aizdevu sab. lieta pārdos
Helenes C ī r u 1 kustamo mantu,
sastāvošu no dzelzs drejbeņķiem
un novērtētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīga, 29 aprili 1927. g.
2853 Tiesu izpild. J. Zirgels.

Rīgas apgabaltiesas VI iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 11. maijā 1927. g.,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, Terbatas
iela Ns 41/43, un pulksten i /212,
Kārļa ielā N: 19, dz. 5, firmas
,A. Rank un b-drs* u. c. lietās
pārdos II torgos Latvijas maz-
faimnieku ekon. sab. kustamo
mantu, sastāvošu no lauksaimn.
mašīnām, naudas skapja un
rakstāmmašīnas un novērtētu par
Ls 7483.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 30 aprilī 1927. g.
2852 Tiesu izpild. J. Z i r ģ e 1s.

Rīgas apgabaltiesas V iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 7. maijā 1927. g.,
pīkst. 9 dienā, Rīga, Ģertrūdei
iela .Ns 103, pārdos Ņinas
K i e i šm a n (Huebnei) kustamo
mantu, sastāvošu no viena pia-
nino un novērtētu par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 8. aprilī 1927. g.
2844 Tiesu izp. E. S m e i I s._

Rīgas apgabaltiesas V lec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 12. maijā 1927 g
pīkst. 9 rītā, Rīga, Preču stacija,
laukumā Ns 52 a, pārdos
M. Leva kustamo mantu, sastā-
vošu no 4 kubikasīm egļu klučiem
un novērtēju parLs300Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 23. aprilī 1927.g.
2843 Tiesu izp. E. S m e i 1 s

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 12. maijā
1927. g., pīkst *. 10 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā N? 92, tiks pārdota
Eduarda Kupčes kustama manta
sastāvoša no mēbelēm, dzīvokļa
iekārtas, viena zirga un t. t. un
novērtēta par Ls 6846.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 2. maijā 1927. g.
2847a Tiesu izpild. E. Smei ls.

Rīgas apgabaltiesas V iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 9. _ maijā 1927. g,
pīkst. 9 dienā, Rīgā, Ganību
dambī Ns 21, pārdos akc. sab.
.Ressort" kustamo mantu, sastā-
vošu no dažādām dzelzs un
tērauda izstrādājumiem, kā: at-
slēg3m,_ pannām, ecēšām u. t. t.
un novērtētu par Ls 3840.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 11. aprilī 1927.g
2816 Tiesu izp E. Smēlis.

Rīgas apgabaltiesas V iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 12. maijā 1927. g
pulksten 9 dienā, Rīgā, Preču
stacijā, laukumā Nš 61 un 115 b
pārdos Kārļa Poritera ku-
stamo mantu, sastāvoša no beizi
un priežu malkas, tirgus būdas,
krāsniņas u. t. t. un novērtētu
par Ls 1320.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantt
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 23. aprilī 1927. g.
2845 Tiesu izp E. S m e i 1 s

Rīgai apgabaltiesas VI lec,
tiesu izpildītāji

paziņo, ka 11. maijā 1927. g.,
pulksten 10 dieni, Rigā, Stabu
ielā _ Nš 19, Niko'aja Jakovļeva
lieta pārdos Agripinas L i e t c
kustam d mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par Ls 350.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīga, 29. aprilī 1927. g.
2850 Tiesu izpild. J. Z i r f>e 1s.

Rīgas apgabaltiesas VI iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 12. maijā 1927. g.,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Eliza-
betes ielā Ne 61, dz 1; pulksten
'/all Brīvības ielā Ne5; pīkst. 11
Dzirnavu ielā N» 66; Austtumu
sab. .Bosfor M GZvotono un
Ko." un citu lietās pārdos
Michaila Grinčenkova kust.
mantu, sastāvošu no veikala j'e-
kārtas un mebelīm un novērtētu
oar Ls 2584,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 20. aprili 1927. g.
2819 Tiesu izpikt J Zirģels

Rigas apgabaltiesas VI iec.
tiesu izpildītājs.

paziņo, ka 11. maija i 927. g,
pulkst. l j 2\[ dienā, Rīgā, Dzir-
navu ielā Ne 71, dz._ 14 un
pulkst. 11, Brīvības ielāNe 11,
veikalā, S Veinberga lietā pār-
dos Maksimiliana Novlcka
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, šujmašīnas un cita un
novērtētu par Ls 226.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 22. aprili 1927. g.
2848 Tiesu izp. J. Z i r ģ e 1 s.

Rīgas apgabaltiesas VII iec.
tiesu Izpildītājs

paziņo, ka 20. maijā 1927. g.
pulkst. 10 dienā, Rīgā, 1. Jaunā
iela Ns 10, pārdos Oito
Š e {f 1 e r a kustamo mantu, sa-
stāvošu no ledus mašinas un no-
vērtētu par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 27. apriti 192/. g.
2793 Tiesu izp. L. JakstiņŠ.

Rīgas apgabaltiesas VII iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 12. maija 1927. g.,
pīkst. 10 diena, Rīgā, 1. Jaunā
ielā Ne 10, pārdos Otto
S e f f 1 e r a kustamo mantu, sa-
stāvošu no gaļis kapājamās ma-
šinas un novērtētu par Ls 1C00.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 2. maijā 1927. g.
2898 Tiesu izp. L. J a k sJi ņš.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
16. maijā 1927. g., pīkst. 1 dienā,
Skrīveru pagastā ,,Krieviņos",
pārdos otrā ūtrupē Karļam
Kielant piederošo kustamo mantu
sastāvošu no vienas ķēves, viena
ērzeļa un vienas govs un no-
vērtētu par Ls 260.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 30. aprilī 1927. g.
2856a Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
16. maijā 1927. g., pīkst. 2 dienā,

Skrīveru pag. ,,Vidsalās ", pārdos
Andrejam Veisam piederošo ku-
stamo mantu, sastāvošu no viena
zirga, trīs govīm un vieniem vā-
ģiem un novērtētu par Ls 630.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 30. aprilī 1927. g.
2855a Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
16. maijā 1927. g., pīkst. 3 dienā,
Skrīveru pag. ,,Slokās "; pārdos
Jāņam Stūram piederošo ku-
stamo mantu,' sastāvošu no
vienas ķēves, vienas teles, 3
sivēniem, 3 aitām, 1 vāģiem,
1 kamanām, 2 ragavām, bet otrā
ūtrupē no vienas ķēves, divām
govīm un vienas teles un no-
vērtētu par Ls 1040.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 30. aprilī 1927. g.
2854a Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo,

ka 16. maijā 1927. g., pīkst. 10
dienā, Aizkraukles pag. ,.Lāčos"
pārdos otrā ūtrupē Jāņam
Pardeņčam piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no divām
govīm un novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu-, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 30. aprilī 1927.g.
2857a Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rgas ..
1. iec. tiesu izpildītājs **?
ka 12. maijā 1927 e

PSP>
11 dienā, Ikšķiles pag Luiv "
māja tiks pārdota mirušā Mārti^Steina mantinieku aizSAndreja Kabeļa kustama 3sastāvoša no viena zirr/a 'piecām govīm un novērtēta ,!"'
Ls 950,—. leta Par

Izzināt sasrakstu, novērtējumuka ari apskatīt pārdodamo rrWtLvarēs pārdošanas dienā uz vi,Rīgā. 30. aprilī 1927. g
Uls

2868a Tiesu izp. A Ozoliņi
Rīgas apgabaltiesas Rigas apr»$t,esu. 'zpMcītājs paziņoka 13. maijā 1927. g ,,,£"'

10 dienā, Jumpravas oag 'ē7levučos" pārdos otrā ūtrupē Mārtinam Krūmiņam piederošo ' k ,'stamu mantu, sastāvošu no vi™,zirga un piecām govīm un i„,
vērtētu par Ls 1040.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
ka ari apskatīt pārdodam,, mantuvarēs pārdošanas dienā uz Viut„

Rīgā, 30. aprilī 1927. g.
2867a Tiesu izpild. A. Ozoliņš

Rīgas apgabaltiesas Rīgas aDr1. iec. tiesu izpildītājs p;l7.jm/ka 13. maijā 1927. g.plkV
1 dienā, Jumpravas pag., 'iaļm ;
Annās" pārdos otrā ūtrupē iānamKnikļam piederošo kustamu
mantu, sastāvošu no vienas no
plankām būvētas dzīvojamās
ēkas, vienas no plankām im
dēļiem būvētas kūts, abas ēkasnoplēšanai, un vienām ragavām
un novērtēta par Ls 710.

Izzināt sarakstu, novērt ējumu
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 30. aprilī 1927. g.
2866a Tiesu izpild. A. Ozoliņš:

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo
ka 13. maijā 1927. g., pflģjt.
11 dienā, Jumpravas pag.. Mis-
taut-Jakubu" mājā pārdos Kār-
ļam Veidem piederošo kustamu
mantu, sastāvošu no vienas govs
un vieniem vāģiem un novērtētu
par Ls 210.

Izzināt sarakstu, novērtējumu.
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 30. aprilī 1927. g.
2865a Tiesu izpild. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 13. maijā 1927. g., pīkst.
3 dienā, Jumpravas pag., ,,Plē-
šās" , pārdos Kārlim Krūmiņam
piederošo kustamo mantu, ' sa-
stāvošu no viena , zirga, vienas
3 g. vecas teles un viena 2 gadus
veca buļļa un novērtētu par
Ls 220,—-.

Izzināt sarakstu, novērtējumu.
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 30. aprilī 1927. g. ,
2864a Tiesu izpild. A. Ozoliņš-

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo.
ka 14. maijā 1927. g., pīkst
1 dienā, Lielvārdes pag., Ķieģeļa
ceplī, pārdos Ansim Štegen-
burgam piederošo kustamo mantu
sastāvošu no 80000 ķieģeļiem ar
izdedzināšanas un aizvešanas tie-
sībām divu mēnešu laikā mi
novērtētu par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu.
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietai

Rīgā, 30. aprilī 1927.g.
2863a Tiesu izpild. A. Ozoliņš

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr-

1. iec. tiesu izpildītājs paziņo , ka

14. maijā 1927. g., pīkst. 12 d...
Lielvārdes pag. „Liel-Zvengu
mājā, pārdos Mārtiņam Ūdram
niederošo kustamo mantu, sa-
stāvošu no vienas govs, vienas
teles, vieniem vāģiem, ādas aiz-
jūga un viena brezenta un no-
vērtētu par Ls 235.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 30. aprilī 1927.g.

2860a Tiesu izp. A. Ozoliņj

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr-

1. iec. tiesu izpildītājs paziņo. w
14. maijā 1927.g., pīkst. 2 diena-
Lielvārdes pag. ..Līdumniekos
pārdos Augustam un Annai u*
piņiem piederošo kustamo man"
sastāvošu no viena zirga, «

govīm un vienas raspuskas »

novērtētu par Ls 600. ? _
Izzināt sarakstu, novertejuffl -

kā ari apskatīt pārdodamo manu

varēs pārdošanas dienā uz vi«*>-

Rigā, 30. aprilī 1927. g.

2859a Tiesu izp. A. Ozoliņ

Rīgas apgabaltiesas Rīga* *J"
1. iec. tiesu izpildītājs, n nī-

ka 14. maijā 1927. g., P»

9 dienā. Lēdmanes pag- »»
ļ"

krogā" pārdos Kārlim Oraudij*

pieder, kustamo mantu, w

no viena ērzeļa, diviem va&em
viena arkla un novērtētu i

Ls 570. s^BiumU.
Izzināt sarakstu , novērtē i

kā ari apskatīt pārdodatno mam

varēs pārdošanas diena uz

Rīgā, 30. aprilī 1927. g-

2861a Tiesu izp. A. Oioh»*

Rīgas apgabaltiesas IV iec.
tiesu izpildītājs,

kūja kancleja atrodas Rīgā,
Andreja Pumpura iela J* 1,
paziņo, ka 17. maija 1927. g.,
pulkst. 10 rīta, Rīga, Bruņinieku
ielā Ns 103, pārdos stikla sab
.Kurzeme* kustamo mantu, sa-
stāvošu no zirga, raspuskām,
dzelzs bundžu _ preses, pudelēm
u. c. un novērtētu par Ls 955.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 2. maijā 1927 g. Nš 1357
2841 Tiesuizp. V. Požariskis.

Jelgavas apgabaltiesa,
az civ. proc. lik. 1967., 2011
2014., 2079. p. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1916. g.
23. janvārī mitušā Jēkabpils apr.
Bogu muižas Pasteram - Brenc
N° 19 māju līdzīpašnieka Petepa
Juja d. Stūre atstāto mantojumu
kādas tiesības, kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas .Vaid. Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskaitīs par spēku zaudējušam.

Jelgavā, 1927 g 12, aprilī.
L.Nt 1578 27. g

Priekšsēd. v. Veiss.
1533 Sekretārs Mittelhofs

Jelgavas apgabaltiesa.
oz civ. proc lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p.p. pamata uz-
aicina visus, kam butuuz 1918. g.
15 augustā mitušā Sērenes pag.
.Līču' māju līdzīpašnieka Pelēja
L i n t n e r a atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legat., fideikomis., kreditor. u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma _ iespiešanas dienas
.Valdības Vēstnesī*.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1927. g. 12. aprilī.
L. Ws S92/27.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

1531 Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. p. paziņo, ka šīs tiesas sēdē
š. g. 16. maijā attaisīs un nolasīs
1. aprilī 1927. g. mirušā Krišjāņa
Jāna d. Berģis testamentu.

Jelgavā, 1927. g. 30. aprilī.
2799a L. Na 1913-27.

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. p. paziņo, ka šīs tiesas sēdē
š. g. 16. maijā attaisīs un nolasīs
19. jūnijā (2. jūlijā) 1910. g.
mirušā Augusta-Bernharda Hen-
niga testamentu.

Jelgavā, 1927. g. 30. aprilī.
2801a L. JVs 1911-27.

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. p. paziņo, ka šīs tiesas sēdē
š. g. 12. maijā attaisīs un nolasīs
16. martā 1927. g. mirušā Jana
Krišjāņa d. Leča testamentu.

Jelgavā, 1927. g. 30. aprilī.
2800a L. Ns 1912-27. g.

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs Mittelhofs.



Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
iec tiesu izpildītājs paziņo, ka
maijā 1927.g., pīkst. 1) d.,

ielvārdes pag. ,,.Muzikantu" mā-
- pārdos Andrejam Muzikantam
Seder kustamo mantu, sastāv.
:',' vienas ķēves, divām govīm,
vienas cūkas, vieniem vāģiem un

vienām ragavām un novērtētu
nar Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu.
kā ari apskatīt pārdodamo mantu

jrčs nārdošanas dienā uz vietas.
Rjaā, 30. aprilī 1927.g.

9858a Tiesu izp. A. Ozoliņš.
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

I iec. tiesu izpildītājs paziņo,
k., i4. maijā 1927. g., pīkst.

3 dienā, Lielvārdes pag., Liel-
Dritv u mājā, pārdos otrā ūtrupē
Andrejam Slasportam piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no

vienas nepabeigtas stāvbūves,
viena nepabeigta šķūņa noplē-
šanai, diviem zirgiem, sešām
govīm, zāles pļaujmašīnas, zirga
grābekļa un cit. saimn. rīkiem

un novērtētu par Ls 2400.
Izzināt sarakstu, novērtējumu,

kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs p ārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 2. maijā 1927. g.
2862a Tiesu izpild. A. Ozoliņš.

Rugāju pagasta valdei,
Iaunlatgat<-s apriņķi, vajidzī.s
labi iestrādjies pašvaldība, darb-

vedībā

darbveža palīgs.
Velēšanas notiks š g. 2!. maijā,

pulkst. 1 dienā, Rugājos K'-ndi
dati tiek lūgti pieteikties minētā
lienā līdz pulksfens 12 dienā pie
pagasta valdes rakstiski, vai per-
sonīgi, iesniedzot attiecīgus doku-
mentus par izglītību un iepriekšējo
nodarbošanos.

Alga 80 latu mēnesī un dzī-
vokļa apsildīšanai un apgaismo-
šanai 20_ latu mēnesī.

Tuvākā dzelzceļa stacija Balvi
21 kilometru

Rugājos, 1927. g. apriļa m. 28 d.
2640 1 Pagasta x-alde

Tirdzn. un rūpn. akc. sabiedrības
„KIRSNER un MEVER", Rīgā,
sasauc 1927. g: 28. maijā, 6 p. p.,
savās telpās Rīgā, m. Smilšu
ielā Ns 2/4.,
pilnu kārtēju akcionāru sapulci.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vēlē-

šanas ;
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi, gadu pārskats un
bilances apstiprināšana 1926.g.

3) Darbības plāns 1927. gadam ;
4) Vēlēšanas;
5) Dažādi jautājumi.
2885a Valde.

Akciju sabiedrības
,,Ziemeļu koku eksports",

sasauc
vispārēju kārtēju

akc. gada sapulci
š, g. 20. maijā, pulksten 5. p. p.,
sabiedrības telpās Rīgā, lielā
Smilšu ielā JSTs8/10, dzīv. 3.

D i e n a s k ā r t ī b a :
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) Gada pārskata par 1926. g.
caurskatīšana un apstiprināšana.

valdes un revīzijas komisijas
ziņojumi ;

4) Vēlēšanas;
5) Dažādi jautājumi.
2887a Valde.
Koku zāģētavas akc. sabiedrība

„A S T R A" Ventspili,
sasauc

kārtēju vispār, akc.
gada sapulci

š. g., 23. maija, pulksten 5 p. p.,
Rīgā, lielā Smilšu ielā Ns8 l(J,dz,3

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) Gada pārskata par 1926. g.

caurskatīšana un revīzijās ko-
misijas ziņojumi ;

3) 1926. g. zaudējuma segšana;
4) Vēlēšanas;
5) Jautājums par zāģētavas at-

jaunošanu ;
6) Dažādi jautājumi.
2886a Valde.

Zemkopības ministr, kultur-
techniskā nodaļa

paziņo, ka zemkopības minislri;
1927. g. 22. aprilī ir apstiprinājis
Lauberes meliorācijas sabiedrības
.Aviekste" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorāci-
jas sabiedrību reģistra II daļa;
157. 1. p. ar Aft 307.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Rigas apr., Lauberes pag., caur
Madlienu

Nod vad. A Ķ u z e.

'2611 Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības ministr , kultur-
techniskā nodaļa

paziņo, ka zemkopības ministris
1927. g. 11. aprili ir apstiprinājis
Durbes upes baseina meliorācijas
sabiedrības statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra II daļas
150. 1. p. ar Ns 300.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Liepājas apr., Durbes pilsētā.

Nodaļas vad. A. Ķ u z e.
2612 Darbvedis F. B r i e d i s

Biržu pagasta padome,
Jēkabpils apriņķī, 18. maijā
1927. g., pulksten 12 dienā,
Biržu pagasta valdes kancleja,
izdos mutiskā izsolē

Bērzgala pamatskolas nama
izbūvi.

Aprēķinos un darba plānos
var ieskatīties pagasta valdē,
parastā darba laikā līdz izsoles
dienai.

Drošības nauda Ls 1000 —
apmērā skaidrā naudā vai banku
garantijās, iesniedzami pagasta
padomei pirms izsoles sākuma.

Padome patur sev tiesību dar-
bus izdot vienam no mazāk-
prasītājiem, kūju padome atzīst
par drošāko, kā darba labuma,
ta ari termiņu ieturēšanas ziņā.

Biržu pagasta valdē, 26. aprilī
1927. g. .1

2695a Pagasta valde.

Jelgavas pils. policijas priekšn.
dara zināmu, ka 10. maijā 1927.g.
pīkst. 10 no rīta, Uzvaras ielā 39
pārdos otrreizējā atklātā vairāk-
solīšanā firmai „H. Kroičs" pie-
derošo mantību, sastāvošu no
elektro motoriem, ēvelmašinām,
ragavām, kamanām un ozola
koka alus mucām, taksētu uz
Ls 1460,— Jelgavas pilsētas val-
des 1. Jelgavas slimo kases un
XIII Rīgas kopējās darbinieku
slimo kases prasību apmierinā-
šanai. 2821a

Madonas apr. priekšnieka palīgs
1. iec. paziņo, ka š. g. 11. maijā,
pīkst. 11 no rīta pie Vietalvas
pag. nama tiks izpārdotas vairāk-
solīšanā pils. Voldemāram Jāņa d.
Saulīšam piederoša kustama
manta, sastāvoša no vieniem
dzelzsasu vāģiem bez atsperēm,
nocenota par Ls 40. izpildot
Rīgas apgabaltiesas 2. krim. nod.
rakstu no 6. apriļa 1927. g. ar
Ns 2995., Izzināt sarakstu, at-
sevišķas mantas nocenojumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Daugavpils pils. polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 6. maijā
1927. g., pīkst. 10 no rīta, Domes
ielā N° 17 tiks pārdota vairāk-
solīšanā pils. Sorai Skoblo pie-
derošas sekošas mantas: dzīvokļa
iekārta valsts prasības segšanai.
Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas.

Daugavpils pils. polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo,ka š.g.6. maija
pīkst. 13 dienā, Valdemāra ielā
Ns 11 tiks pārdotas vairāksolī-
šanā pils. B. Rafalovičam pie-
derošas sekošas mantas: dzīvokļa
iekārta valsts nodokļa segšanai.
Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas.

Rīgas polic. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 16. maijā, pīkst.
10 no rifa. Skārņu ieiā Na 6, tiks
vairāksolīšanā pārdot. Hermanim
Ra.ichelim piederoša viena ro-
kas drukājamā mašina ,,Boston ",
notaksēta par Ls 12,93, Rīgas
grāmatrūpniecības kopējās slimo
kases prasības segšanai.

Jaunlatgales apr. priekšnieka
palīgs 2. iec. paziņo, ka š. g.
5. maijā, pīkst. 10 Balvu pag.,
vecākā polic. kārtībnieka kanc-
leja, Balvu miestā, pārdos vairāk-
solīšanā Augusta Vīksnes kusta-
mo mantību: vienu pāri gaišas,
ziemišķa ādas dāmu kurpes, vie-
nu pāri pelēkas dāmu kurpes un
vienu pāri dainu botes, kopvērtībā
Ls 9,— %°/o peļņas nodokļa pie-
dzīšanai, saskaņā ar tiešo no-
dokļu departamenta š.g. 10. janv.
rakstu Ns 72021. — Pārdodamais
apskatāms pārdošanas dienā uz
vietas. 2822a

Saikavas pagasta padome, Ma-
donas apr., izdos mazākprasītāj.

jauktā izsolē
š. g. 13. maijā, pulksten 12 dienā,
nodegušās Kalna skolas ēkas at-
jaunošanas darbus.

Izsole notiks Kalna skolā. Rak-
stiski piedāvājumi slēgtās ap-
loksnēs, kā ari lūgumi pielaist
mutiskā izsolē, iesniedzami līdz
izsoles sākumam pagasta padomei
Drošības nauda Ls 800, bankas
garantija vai viensdrošsgalvinieks

Tuvākas ziņas un paskaidro-
jumi dabūjami pagasta valdē
darba laikā.

Dzelzsceļa stac. Madona, pasta
Saikava.
2837a Pagasta valde.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu no-

ļ zaudēto Jāna Kurcit ārzemes pasi
34, iz. 'd. 3. jūt. 1925. g. no

' ārlietu ministrijas, Rīgā. 2880a

Rigas apgabaltiesas Madonas

apr. tiesu izpildītājs, kura kanc-
leja atrodas Madonā, Augu ielā
jYs8, paziņo, ka:

1) Jāņa Purbeka prasībās par
Ls23O0,— ar°/0% un izdevumiem
2i. jūlijā 1927. g., pīkst. 10 rītā,
Rigas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē
pirmā publiskā vairāksolīšanā

pārdos
Eižena Pētera d. Lāča
nekustamo īpašumu,

kur? atrodas Madonas apr., Laz-
donas pagastā, un sastāv no
zemes gabala ,,Vidsētas Ns 49F."
ar zemes grāmatu reģ. Ns 3410 un
aptver 19,03 ha derīgas un 1,04 ha
nederīgas zemes, kopā 20,07 ha;

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērtēts par Ls 6000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 10600,—,
no kuras sumas, saskaņā ar civil-
ļiroc. lik. 1871. p. sāksies solī-
šana;

4) personām, kuras vēlas vai-
rāksolīšanā dalību ņemt, jāie-
maksā Ls 1060,— drošības naudas
un jāiesniedz apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
nav iebildumu, ka minētās per-
sonas iegūst šo īpašumu;

5) zemes grāmatas par šo īpa-
šumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir tiesības ne-
pielaist šā īpašuma pārdošanu, ir
iādas tiesības jāpierāda līdz
ūtrupes dienai.

Visi raksti , un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu
ir ieskaitāmi Rīgas apgabaltiesas
3, civilnodaļas kancleja.

Madonā, 30. aprilī 1927. g.
2829a Tiesu izpild. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs, kura kanc-
leja atrodas Madonā, Augu ielā
Ms 8, paziņo, ka:

1) Antona Bandera prasībās
par Ls 1400,— ar %oun iz-
devumiem , 21. jūlijā 1927. g.,
pīkst. 10 rītā, ' Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pirmā publiskā vairāksolīšanā

pārdos
Jēkaba Jēkaba d. Baloža

nekustamo īpašumu,
kurš atrodas Madonas apr.,. Lie-
zeres pag., sastāv no lauku mājas
,,Kalna-Mikelan" ar zemes grā-
matu reģ. Ns 2585, aptver 149,44
Pūrvietas, kuras vērtība ir 81,71
taksācijas ienākumu rubļi;

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērtēts par Ls 2000,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 10300,—,
"o kuras sumas, saskaņā ar civ-
Proc. lik. 1871. p., sāksies so-
līšana;

4) personām , kuras vēlas vai-
rāksolīšanā dalību ņemt, jāie-
maksā l.s 1030,— drošības nau-
das un jāiesniedz apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
nav iebildumu par to, ' ka min.
Personas iegūst šo īpašumu;
. 5) zemes grāmatas par šo
'Pasumu tiek vestas Cēsu-Valkas
Mnies grāmatu nodaļā.

. Personām , kurām ir tiesibas ne-
ielaist šā īpašuma pārdošanu, ir
"das tiesības jāpierāda līdz pār-
ošanas dienai '.

Visi raksti un dokumenti, kas
at tiecas uz pārdodamo īpašumu,lr ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
Jcivilnodaļas kancleja.

? Madonā, 30. aprilī 1927. g.«UOa Tiesu izpild. (paraksts).

Ķīgas apgabaltiesas Madonasapriņķa tiesu izpildītājs, kuraKancleja atrodas Madonā, Augu
lela *š 8. paziņo, ka:

') Latvijas bankas Daufavpils
'°aaļas, Latgales ekonomiskās
lēnības „Dryva" un citu pra-
sās par Ls 3774- ar ° ,? 0 un
'devumiem , 21. jūlijā 1927.g.,
Pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
Jraf c'V'ilnoda|as sēžu zālē pirmā
^liskā vairāksolīšanā pārdos

Jāņa Kārļa d. Baloža nekustamo
īpašumu, kurš atrodas Madonas
apriņķī, Kalsnavas pagastā, sa-
stāv no lauku mājas „Udre X" ar
visiem viņas piederumiem, ar
zemes grāmatu reģistra Ns 258.
aptverošu 71,70 pūrvietas, kuras
vērtība ir 29,84 taksācijas ienā-
kumu rubļi ;

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērtēts par Ls 1000,- ;

3) īpašums apgfūtināts'ar hipo-
tēku parādu par Ls 2000,—, no
kuras sumas, saskaņā ar civilpro-
cesa lik. 1871. p., sāksies solīšana;

4) personām, kuras vēlas va-
rāksolīšana dalību ņemt, jāie-
maksā Ls 200,— drošības naudas
un jāiesniedz apliecība par to, ka
no tieslietu ministrijas puses nav
iebildumu, ja minētās personas
iegūst šo īpašumu ;

5) zemes grāmatas par šo īpa-
šumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu,nodaļā.

Personām, kurām ir tiesības ne-
pielaist ša īpašuma pārdošanu, ir
tādas tiesības jāpierāda līdz
ūtrupes dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Madonā, 30. aprilī 1927. g.
2833a Tiesu izpild. J. Liepiņš.

Cflfu lestāmu
siudinaļumi.

L_ i
6. Rīgas kājn. pulka k-rs iz-

sludina par nederīgu nozaudēto
3. daļas rezervista apliec, izd.

no Liepājas kara apr. pr-ka uz

Kārļa Žana d. Neandera vārdu.
2877a

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kancleja atrodas Madonā, Augu
ielā Ns 8, paziņo, ka:

1) Latvijas saimnieciskās dzī-
ves veicināšanas akc./sab. ,.Agro-
noms", Latvijas bankas. Valsts
zemes bankas un citu prasībās
par Ls 7491,60 ar"0 ?/0 un izdevu-
miem, 21. jūlijā 1927. g., pulkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pirmā publiskā
vairāksolīšanā pārdos lirikas Vol-
demāra m. Prusak nekustamo
īpašumu, kurš atrodas Madonas
apriņķī, Vestienas pagastā, sastāv
no lauku mājas ,,Sētas-Kalns"
ar zemes grāmatu reģistra N<>2394,
aptver 205,30 pūrvietas un ir
154,40 taksācijas ienākumu rubļu
vērtībā ;

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšana novērtēts par Ls 8000,—,
no kuras sumas sāksies solīšana ;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 7000.— ;

4) personām, kuras vēlas vai-
rāksolīšanā dalību ņemt, jāie-
maksā Ls 800,— drošības naudas
un jāiesniedz apliecība par to, ka
no tiesli.'tu ministrijas puses nav
iebildumu, ka minētās personas
iegūst šo īpašumu ;

5) zemes grāmatas par šo īpa-
šumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir tiesības
nepielaist šā īpašuma pārdošanu,
ir tādas tiesības jāpierāda līdz
ūtrupes dienai.

Vis raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Madonā, 30. aprilī 1927. g.
2832a Tiesu izpild. J. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kancleja atrodas Madonā, Augu
ielā Ns 8, paziņo, ka :

1) Latvijas bankas un'Gulbe-
nes lauksaimniecības biedrības
krāj-aizdevu sabiedrības prasībās
par Ls 3700,— ar" ,,° 0 un izdevu-
miem, 1927. g. 21. jūlijā, pulkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pirmā publiskā
vairāksolīšanā pārdos Johannas
Jāņa m. Kušķis, dz.im. Širon,
nekustamo īpašumu, kurš atrodas
Madonas apriņķī, Stāmerienas
pagastā, sastāv no lauku mājas
,,Lubaniet Ns 20" ar zemes grā-
matu reģistra Ns 1456, aptver
124,44 pūrvietas un ir 91,97 taks.
ienākumu rubļu vērtībā ;

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērtēts par Ls 5000,—,
no kuras sumas sāksi:s solīšana;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 2500,—;

4) personām, kuras vēlas vai-
rāksolīšanā dalību ņemt, jāie-
maksā Ls 500,— drošības naudas
un jāiesniedz, apliecība par to, ka
no tieslietu ministrijas puses nav
iebildumu, ka minētās personas
iegūst šo īpašumu ;

5) zemes grāmatas par šo īpa-
šumu tiek vestas Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir tiesibas
nepielaist šā īpašuma pārdošanu,
ir tādas tiesības jāpierāda līdz
ūtrupes dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Madonā, 30. aprilī 1927. g.
2831a Tiesu izpild. J. Liepiņš.

PAZIŅOJUMS.
1927. g. 5. aprilī finansu mi-

nistris apstiprinājis statūtus ci-
gāru, tabakas un papirosu fabrika
„MĪJNDEL &|Co'\Fakciju sa-
biedrībai, kuras mērķis ir:

1) dažāda veida tabakas iz-
strādājumu izgatavošana un pār-
došana ;

2) importa, eksporta, tranzīta
un vietējā tirdzniecība ar minē-
tiem izstrādājumiem un ar dažāda
veida citām precēm ;

3) iegūt, būvēt un izmantot
dažādas tabakrūpniecības iestā-
des ;

Pie nodibināšanās sabiedrība
pārņem savā īpašumā komandit-
sabiedrībai ,,Mundel & Ko" pie-
derošo tabakas fabriku, atrodošos
Rīgā, Brīvības ielā Ns 48 ar vi-
siem aktīviem un pasīviem.

Pamatkapitāls Ls 250.000,—
1250 akcijas par Ls 200,— katra.

Sabiedrību dibina Latvijas pil-
soņi :
1) Luize Mūndels. dzim. Neu-

man, dzīv. Rīgā, Brīvības
ielā Ns 48,

2) Erfchs Mūndels, dzīv. Rīgā,
Brīvības ielā Ns 47,

3) Margarete Mūndels, dzīv.
Rīgā, Brīvības ielā JNs 48,

4) Elze Ziepnieks, dzīv. Rīgā,
M. Nometņu ieiā Ne 33,

5) Arnolds Ziepnieks, dzīv.
Rīgā, M. Nometņu ielā Ns 33.

Valdes sēdeklis atrodas Rīgā.
Tirdzniecības un banku nodaļas
priekšnieka v. V. Oailīts.

Revidents A. Zalpeters.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
š. g. 10-. maijā, pīkst. 3 dienā,
Rīgā, 1. Grēcinieku ielā Ns7, veik.,
pārdos vairāksolīšanā Haima
Avina teika d. kustamu mantu,
novērtētu par Ls 500 un sastāvošu
no 20 gab. ārzem. karakula
ādiņām viņa 1926. g. °/0° 0 peļņas
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1927. g. 3. maijā.
2870a Piedzinējs (paraksts).

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
š. g. 10. maijā, pīkst. 1 dienā,
Rigā, I. Grēcinieku ielā Ne 32,
pārdos vairāksolīšanā ZeligaOpeš-
kina kustamu mantu, novērtētu
par Ls 2900 un sastāvošu no
dažādām mantām viņa 1926. g.
°/0 peļņas nodokļa parāda seg-
šanai.

Rīgā, 1927. g. 3. maijā.
2871 Piedzinējs (paraksts).

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
š. g. 10. maijā, pīkst. 3 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā ,9a, dz. 9,
pārdos,, vairāksolīšanā KurtaBātge
kustamu mantu, novērtētu par
Ls 350 un sastāvošu no dažādām
mēbelēm viņa 1924. g. un 1925. g
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1927. g. 6. aprilī. .
2872a Piedzinējs Irbe.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
š. g. 11. maijā, pīkst. 3 dienā,
Liepājā, Tirgoņu ielā Ns 2, tiks
pārdotas vairāksolīšanā Izraēla
Gamras kustama manta, novērt.
par Ls 320 un sastāvoša no 50
dāmu rokas somiņām un 50 dāmu
blūzēm dēļ viņa 1926. g. nekusi.
mantas nodokļu segšanas.

Liepājā, 1927. g. 2. maijā.
2812a Piedzinējs T. Ruduls.

Nodokļu departamenta
dažādu maksājumu piedzinējs pa-
ziņo, ka 10 maijā 1927. g., pulkst
2 dienā, Rīgā, lielā Kalēju ielā
Ns 66, dz. 14,
pārdos vairāksolīšanā
M a ū rīarrija kustamo mantu,
novēitētu par Ls 290 un sastāvošu
no rakstāmas mašinas un rakstām-
galda, '[viņa 1925. un 1926. g.
% peļņas nodokļa parada segšanai.

Rigā, 3. maijā 1927. g.
2869 Piedzinējs K. T r e i 1 o n s.

Zemkopības ministr, kultur-
techniskā nodaļa

paziņo, ka zemkopības ministris
š. g. 11. aprilī ir apstiprinājis
Cērpenes un Lampužu ciemu me-
liorācijas sabiedrības .Rūķis' sta-
tūtus.

Sabiedrība ir ievesta melioraci
as sabiedrību reģistra II daļa?
152 1. p. ar Ns 302.

Sabiedrības valdes sēdeklis :
Salacas pag., c Sahcgrīvu.

Nod. vad A. Ķ u z e.
2610 Darbvedis F. Briedis

Baltijas dienu manufaktūras
polu sabiedrību, Rīgā.

BILANCE par 1926. g. 31. decembri.
Aktivs. Ls Pasivs. Ls

Fabrikas ierīce, fabr. Paju kapitāls . . . 26.000,—
inventārs un mašin. 40.568,27 Rezerves kapitāls . . 118,73

Kase 134,80! Kreditori 9.132,60
Banka 253,97 i Akcepti 124.548,59
Preču sastāvs gatavas Nodokļu samaksai . 180,—

preces, pusfabrikāti! Peļņa no 1925. g. . . 2.075,74
jēlvielu, materiālu. 51.329,58 Peļņa 1926. gadā . . 3.875,90

Debitori 65.122,43
Vekseļi 1.740,26
Drošības naudas . . 1.120,—
Pāejoši procenti . . 3.143,10
Pārejošas sumas . . 395,84
Apšaubāmie parādi . 2.123,37

165.931 165,931,62

Peļņas un zaudējumu konts par 1926. g. 31, deeembri.
Zaudējumi. Ls Peļņa. Ls

Tirdzniecības un rūp- Par precēm .... 73.311.43
niecības izdevumi 54.828,61

Procenti 6.814,2*-;
Amortizācija .... 4.907,59
Apšaubāmi parādi . 3.185,(15
Pelņa 1926. gadā . . 3.875.on

73.311 ,4373.3!1.I 1412a Valde

Jļpriņķu ceļu inžen. ^Daugavpili

jaukta (rakst. on?d'U galīgā izsolē
valsts pārzina paiņemto sremesceļu

labošanas darftus m
grants piegādāšanu.

1 Ābeļu pagasta valdes telpās 12. maijā š. g, pulksten 9 no rītā:
a) Uz Jēkabpils-Biržu ceļa no km ! 6,180—28,800. 672 mgrants

piegādāšana ar ceļa labošanas dar iem. D.ošības nauda
Ls 500. Grants piegādāšanu izdes 3 atsevišķās vienībās.

2. Krustpils pagasta valdes telpās 12. maijā š. g., pulksten 12 dienā:
a) Uz Līvānu-Preiļu 11-a šķ. ceļa no km 0,060-1,990,388mgants piegādāšana un citi ceļa labošanas' darbi. Drošībai

nauda Ls 160.
b) Uz Līvanu-Krustpils Il-a šķ. ceļa_ no km 64,843-65,843, pie

Livaniem 2G0 mgrants piegādāšanas un ceļa labošanas darbi.
Drošības nauda Ls 120.

3. Apr. ceļu inžen. kancleja Daugavpilī 13 maijā š. g., pulkst. 10 rītā.
Gtlvas-llukstes 11-a šķ no km 9,347—19,038 ceļa labošanas darbi
Drošības nauda Ls 280

4. Višķu pagasta valdes telpās 14. maijā š. g, pulksten 10 no rīta.
a) Uz Rušonu-Preiļu Il-a šķ. cfļa no km 0,000-6,500, 1420 kub.

m grants pi-gādāšana ar ceļa labošanas darbiem. Drošibas
nauda Ls 700. Grants piegāi. izdos 3 atiev. mazīs vienībās.

b) Uz VišKu-Preiļu H-a šk. no km 1,360-4,860 ceļa labošanas
darbiem. Drošības nauda Ls 180.

Ar darba aprakstiem un noteikumiem var iepazīties katru dienu
ipriņķa ceļu inženiera kancleja Daugavp'lī, Šosejas ielā Ns 104, no
pulksten 9—15. N»514 2892

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde izsludina rakst. sacensības:
18. 'maijā 1927. g uz lenti, telegrāfa, papira — 10.OuO gab
21. maijā 1927. g uz kabeli vara zemes — 400 mtr.; iemaksājamā

došība 5%.
21. maija 1927. g. uz 1> stūra dzelzi — 24.650 kg, 2) slokšņu dzelzi

— 24.150 kg un 3) dzelzs plāksnēm 9520 kg; iemaksājamā
drošība 10%.

18. maija 1927. g uz 1) vadmalu bruņu, uzvalkiem, plāt. 142 cm —
20C0 tek. mtr. un 2) vadmalu brūnu, mīteļiem, plāt. 142 cm —
2000 tek mtr; iemaksājamā drošība 5%

19. maijā 1927. g. uz 1) svinu lietņos — 25.000 kg un 2) alvu liet-
ņos — 4000 k^; iemaksājamā drošība 5%

19 maija 1927. g. uz sliežu zāģiem — plātnēm = 640 kg; iemak-
sājam. ) drošība 5%

19. maija 1927. g. uz varu apaļo—2S00 kg; iemaksājamā droš. 5%
19. maijā 1927. g. uz tauvu tērauda — 3090 t. mtr; iemiksājamā

drošība 5%.
Sacensību un izsoļu sākums pīkst. 11 rītā Dalībniekiem jāie-

maksā drošība kā augstāk uzrādts. Tuvākas ziņas dz-ļu virsva'dē,
Gogoļa ielā Ns 3, ist 103. Ns 511 2* 2891



Bezpart. nac.Latvijas
atbrīvotāju biedrības

mantu loterijas

vinnestu saraksta
Izloze notika 15.un 16.aprilī š.g.

1, 4, 6, 9, 12, 26, 27, 30, 31,
38, 39, 43, 44, 51, 55, 58. 67,
79, 87,98,

100, 6, 7, 13, 16, 21 , 22, 24,34, 39, 41, 44, 48, 53, 59, 68,72, 77, 79, 80, 81, 84, 85, 90,
91 , 96, 97.

206, 7, 16, 18, 29, 31, 35, 51,52, 55, 58, 59, 63, 71, 85, 98,
99.

300, 3, 20, 30, 31 , 36, 41, 44,
50, 56, 57, 59, 60, 64, 70, 74,
75, 76,77,

405, 11, 19, 31, 33, 34, 37,
38, 57, 64, 65, 68. 70, 73, 80,
83, 88, 96.

500, 2, 3, 5, 12, 18, 20, 24 ,31, 36, 37, 38, 47, 49, 56, 61,
63, 64, 71, 74, 76, 80, 81, 91 , 96.

601, 3, 4, 7, 11, 15, 30, 31,
32, 36, 41, 45, 56, 62, 63, 70,72 , 75 , 79, 80, 85, 87, 89, 95,99.

702, 5, 16, 22, 24, 38, 41, 45
47, 60, 61, 62, 74 , 80, 84, 90, 94.

800, 3, 6, 12, 19, 20 , 24, 25,32, 35, 36, 37, .50, 65, 66, 67,68, 75, 76, 81, 86, 88, 89, 91 ,
94, 98.

900, 9, 11, 17, 18, 21, 22 , 26,
29, 46, 52, 62, 77 , 79, 94.

1003, 8, 11, 17, 24, 40, 58,
68, 69, 70, 74, 96.

1100, 10, 13, 27, 35, 39, 40,42, 45, 51, 53, 54, 61, 64, 69,
71, 77, 82, 86.

1204, 7, 10, 14, 15, 16, 17,
18, 20, 23, 26, 36, 43, 49, 54,
61, 68, 75 , 77, 85, 90, 92, 93.

1308, 10, 20, 22, 32, 35, 42,
54, 55, 57, 60, 61, 71 , 76, 78,
82, 84, 86.

1404, 6, 7, 8, 11, 16, 19, 20,22 , 24, 39, 46, 49, 50, 55, 58,63, 64, 73,75, 81, 85, 95, 98, 99.
1503, 5, 6, 10, 14, 15, 30, 52,

54, 56, 65, 68, 72, 76, 86, 87,9091 94 97.
, , ,

1602, 19, 23, 27, 29, 30, 36,
41, 56, 59, 64. 74, 79, 80, 84,
92, 94.

1708, 9, 12, 14, 19, 30, 32, 33,
35, 41, 48, 58, 62, 65, 68, 71,
72, 73, 79, 83, 89, 91, 98.

1801, 10, 11, 22, 26, 35. 39,
41 , 43, 45, 65, 69, 72, 76, 83,
85, 86, 88, 90, 95, 96.

1908, 10, 17, 19,20, 25, 31, 35,41, 47, 50, 56, 59, 64, 65, 69,
85, 87, 90, 91, 92, 96.

2004, 10, 15, 17, 24, 34, 35,
38, 42, 47, 55. 58, 60, 62, 63,69, 70, 81, 85, 93. 96, 99.

2111, 12, 19, 26, 32, 36. 40,
54, 55, 75, 79, 82,86,97;2209, 10, 14, 31, 39, 40, 43,
45, 49, 58, 59, 61, 63, 71, 72,
86, 92, 94, 96.

2300,8, 10, 12, 17, 25, 30, 43,
45, 51, 57, 63, 72, 83; 88, 96.

240 1,6, 10, 18, 19, 22, 34, 40,45, 50, 60, 65, 68, 73, 94, 99.
2503, 22, 38, 45, 49, 64, 71 ,

72 , 75, 77, 92, 94, 95.
2600, 3. 18, 24, 44, 50, 57, 58,

74, 78, 81, 83, 97, 98.
270 6, 8, 15,42, 44, 51, 56, 60,

63, 68, 78, 91, 93, 94.
2800, 3, 4, 21, 34, 35, 39, 43,50, 52, 58, 60, 81, 87, 88.
290 1,8, 20, 22, 28, 30, 43, 46,

47, 48, 55, 63, 70, 72, 78, 80,
95.

3005, 7, 10, 12, 19, 20, 36, 38,
46, 56, 67, 69, 70, 78, 89, 95,
96, 97, 99.

3100, 5, 16, 32, 34, 36, 41, 47,53, 61, 64 , 66, 68, 83, 90, 99.
3212, 13, 24, 35, 42, 45, 48,

50, 53, 54, 63, 66, 75, 77, 79,
80, 82 , 89, 92, 94, 95, 96.

3303, 8, 10, 24, 27, *,29, 35,41 , 42, 46, 48, 62, 69, 85, 86,8791.
,

3401, 7, 9, 18. 21, 28, 32, 42,
47, 55, 58, 60, 62, 64, 66, 72,
77, 79, 80, 86, 90, 97.

3515, 21, 23, 28, 45, 46, 48,
64 , 69, 72, 73, 83, 87 , 95.

3601, 4, 8, 25, 27 , 40, 49, 63,
66, 77, 81, 82, 83, 84, 90, 92
94, 96.

3703, 7, 20, 21, 22, 50, 51 ,, 53,
54, 75, 76, 83, 93.

3807 , 22 , 24, 29, 36, 41, 45,
54, 56, 60, 69, 70, 75, 82, 89,
90, 98.

3903, 16, 18, 19, 22, 25, 27,
36, 39, 56, 59, 65, 69, 73; 84,
88, 93.

4006, 12, 15, 25, 28, 29, 34,
36, 39, 43, 45, 46, 49, 69, 78,
81, 88, 91.

4104, 8, 10, II , 22, 33,42, 45,59, 61, 65, 76, 78, 84, 94.
4204, 13, 14, 25, 29, 38, 62,

76, 82, 93, 99.
4301, 2, 4, 24, 25 29, 32, 39,40, 48, 53, 58, 66, 67, 72, 85,

88, 91. 92, 94, 97.
4401, 25, 26, 27, 32, 38, 43,46, 49, 62, 73, 75, 76, 78, 97,98 99.
4500, 7, 11, 19, 29, 36, 39, 47,

50, 55, 6(1, 61, 62, 64, 74, 76, 8789, 92, 96, 97, 98.
4605, 8, 11, 16, 20, 24 , 28, 33,34, 36, 39, 43, 51, 58, 70, 71,77, 91 , 95, 99.

4700, 3, 4, 8, 9, 14 17 21
23. 28, 34, 37, 38, 44, 53, 57,69, 72, 74, 86, 98.

4800, 2, 7, 8, 9, 10, 16, 17,24
27, 30, 44, 63, 67, 80, 82, 98, 99

4910, 15, 16, 21, 22, 25 32
37, 40, 50, 53, 54, 56, 58, 67^68, 71, 74, 77, 80, 82, 90, 91,
96, 97, 98, 99.

5002, 10, 15, 26, 41, 43, 50,53, 55„ 57, 78, 83, 86, 96.
5101, 6, 8, 10, 11, 17, 22, 26,

32, 37, 38, 43 , 47, 50, 53, 71,72, 73, 75, 77, 80, 94, 99.
5202, 5, 6, 10, 14, 23. 27, 38,

40; 42, 43,. 44, 45, 53, 56, 58,
66, 72, 75, 78, 79, 85, 88, 93, 95.

5305, 9, 17, 24,33, 37, 38, 41,
46, 49, 50, 52 , 55, 58, 64, 74,
85, 99.

5408, 8, 12, 19, 24 , 32, 37, 44,52, 69, 72, 73, 77, 82, 84, 86,
92, 93, 94, 98.

5500, 10, II , 15, 16, 19, 30,
36, 37, 44,' 59, 61, 67, 69, 73,
77, 80, 82, 84, 86, 88, 92, 93, 96.

5602,3, 7, 14,20, 26, 27, 35,
38, 40, 50, 55, 68, 70, 75, 84,
93, 94, 95, 97.

5700, 7, 13, 14, 15, 22, 24, 26,
30, 31, 32, 36, 39, 44, 46, 49,
51, 55, 57, 61, 72, 75, 78, 80,
81, 84, 85, 86, 87.

5800 010405101120
, , , , , , ,

22, 41, 53, 55 , 61, 68, 69, 70,72, 75, 79, 87, 88, 92, 93, 98.
5904, 05, 08, 14, 17, 25, 27,

31, 32, 46, 48, 49, 60, 78, 83, 84.
6005, 06, 08, 28, 29, 32, 46,48, 51, 52, 60, 67, 71, 77, 81,

90, 98, 99.
6102, 12, 15, 19, 20, 28, 34,

45, 50. 51, 56, 59, 63, 64, 67,
78, 80, 84, 97, 99.

6201, 10, 28, 34, 36, 43, 44,
52, 56, 64, 84, 90, 95.

6300, 2,5. 7, 14,27, 39, 40, 43,
44, 47, 52, 53, 59, 65, 67, 77,
79, 82, 84, 87, 97, 98, 99.

6407, 10, 13, 15, 24, 34, 35,
41, 44, 50 , 51, 59, 63, 72, 73, 75,
84, 85, 87, 95, 99.

6508, 10, 13, 20, 32, 34, 35,
50, 52, 53, 58, 66, 69, 70, 71,
76, 77 , 96.

6601, 04, 14, 17, 25, 32, 46,
47, 48, 50, 52, 54, 57, 68. 91,
95 96 99.

6700, 02, 08, 15, 16, 17, 21,
27, 28, 31, 33, 59, 61, 64, 65,
73, 75, 77, 82, 83, 85, 89, 91,96.

6800, 06. 07, 10, 12, 15, 18,21 , 22, 27, 28, 33 36, 42, 44,
46, 50, 51, 53, 55, 60, 70, 73, 74,
76, 77, 78, 79, 87, 88, 94.

6902, 15, 19, 31, 37, 40, 44,
47, 49, 51, 53, 57, 59, 71, 72,
75, 77, 86, 91 , 92, 93, 98, 99.

7001, 03, 12, 14, 15, 19, 24,
26, 28, 29 , 33, 35, 38, 43, 48,
60, 66, 74, 81, 83, 92, 93, 98.

7100, 3, 4, 5, 7, 8, 11, 16, 21,
27 , 37, 41 , 45, 53, 61 , 68, 70,
77, 88, 89, 90 , 92, 95.

I£\)A, 1U, \6, 10, 1», 11, 41,
35, 36, 37, 44, 53, 54, 61, 62,
64, 65,70, 72, 74,80, 83, 88, 97.

7304, 5, 8, 14, 22, 23, 24, 25,31, 34, 37, 42, 43, 44, 45, 49,
57, 64, 67, 72, 75 , 82, 8Ģ, 93,
95, 97, 98.

7403, 5, 6, 11, 12, 18, 19, 22,
30, 37, 42, 43, 48, 49, 71, 72,
74, 83, 92.

7501, 19, 22, 23, 32, 35, 38,41, 43, 45, 53, 58, 59 , 67, 69,
75, 84, 85, 86, 91, 94, 96.

7601, 6, II , 20, 21, 22 , 33, 38,44, 53, 58, 68, 70, 80, 84, 93.
7701, 5, 7, 8, 10, 11, 13, 18,

22, 24, 26. 27,'33, 35, 38, 50,
58, 68, 74 , 78, 87, 90.

7800, 3, 4, 10, 19, 24, 27, 31,
39, 45, 47 , 51, 60, 62,' 65, 82,85, 88, 97.

7900, 1, 2, 3, 7, 10, 13, 17, 20,28, 29 , 33, 35, 44, 48, 54, 63,
65, 71 , 72 , 74, 82, 85, 87, 88,
90, 94.

8013, 45, 61, 65. 67, 68, 69,72 , 73, 74, 80, 88, 89, 95.
8105, 13. 16, 20, 26, 29, 34,

36, 37, 40, 45, 53, 62, 67, 71,
75, 80, 84, 88, 89. ?

8200, 5, 6, 11, 13, 15, 23, 30,47, 51, 57, 58, 60, 68, 75, 76,
80, 84, 88, 95.

8301, 2, 6, 13, 18, 20, 24, 29,
32, 36, 37, 48, 49, 61, 72, 73,75, 77, 78 , 81, 82, 87, 89, 93.

8404, 10, 14, 15, 16, 17, 19,23, 39, 44, 45, 50, 55, 56, 59,64, 65, 76, 77.
8501, 10, 16, 20, 22 , 24, 25,26, 28, 37, 42, 47, 50, 57, 79,9293.
,

8609, 16. 22, 32, 36, 38, 40,42, 50, 66, 71, 75, 91, 95.
8707, 33, 34, 44, 49, 52, 62,64, 67, 72, 81, 90.
8800, 1, 16, 24 , 26, 28, 29, 32,

42, 46, 47, 55, 62, 63, 65, 66,69, 70, 77, 82, 96.
8900, 5, 8, 11, 18, 26, 39, 43,

44, 46, 48, 64, 80, 88, 90, 95.
9010, 16, 22, 23, 25, 31, 37,

43, 45, 54, 56, 65, 69, 72, 76,
82, 97, 99.

9101, 4, 5, 8, 9, 20,22, 23, 26 ,34, 35, 44, 45, 47, 57, 62, 64,66, 68, 70, 72, 75, 81, 83, 84,
86, 94, 98.

9200, 2, 6, 8, 12, 20, 26 , 28,29, 31, 37, 39, 43, 49, 51, 52,
54, 60, 61, 68, 72 , 75, 76, 84,87, 89.

—J- ļ>

9300 > 4, 5, II 17 "T"*
30, 38, 39, 42, '46'47'f'H57, 60, 64. 68 69 7,' £? 54
81, 91, 93. " "?5, 80

9408, 11, i3> ,.22, 28. 34, 37 39 «' V »
65, 69, 77, 80 89 079501,4, i4,i9,1iS».
41, 48, 51, 54, 57 59 '67, 73, 74, 82; 87, § ' g9609, 11, 29, 34 4047, 52, 53, 54, 62,86 91 o,' *?9702, 14, 17, 8 2 '.''
36, 44, 47, 56 71 85 & '*?89 , 97, 99. ' ' 86,

9803, 23, 26 , 28 34 * .,40, 48, 53, 54 55tn «' ^81, 89, 92, 94 95 ' 63> 7«,
9913, 15, 24 36 tu 71

?52, 55 58 62, 63 64' tt' $71, 73, 81, 85 86;87' 8 ' '10012, 18, 21 28 T) a,' "'
43, 47, 50, 86, 88 95 ' 41, 42'10100, 2, 9. 14. 18 9« ,,36, 44, 47, 50, 53, 62 65 l'73, 78, 80, 83, 85, 90 f2' S

10205, 9, 19, 24 29 W 7,
47, 55, 58, 68.' 81, 82;$ '93, 95. . ' ' a-,

10306, 12, 13, H, 15, ,6 ,-19, 24, 26, 27, 29, 37/ 43 $53, 57,-58, 63, 64, 69 80 8 '91. 98. ' ' "

10406, 9, 13, 14, 17 23 2fi27, 31, 33,.53, 57, 65 71 8687, 98, 99. ' ™-
10500, 6, 10, 12, 15, 2Q 3035, 45, 46, 52 , 56, 63 64' 7377, 80, 84, 86, 87, 95, 97 0.8 aq
10600, 11, 12, 13, 26, 28'3539, 43, 45, 46, 51, 56, 59' i»67, 69, 70, 73, 79, 82, 88' 90

94, 97, 99. ' '
10718, 19, 24 , 30, 34, 36 4*i54, 63, 64, 67, 68, 74 76 ' 7883, 88, 90, 99. '
10809, 11, 12, 20, 23, 25 2032, 33, 41, 43, 50, 69,70'73, 77, 82, 86, 89, 92.
10902 , 4, 16, 20, 22 25 2933, 36, 38, 39, 45, 54, 55' 62'63, 64, 67, 72, 74, 78, 86 04'
11003, 26, 33, 39, 44. 45 4659, 62, 77, 80. 85, 88, 90, 9l' 95
11101, 7, 12, 16, 19, 2() '24

25, 35, 36, 38, 40, 50, 52 54
57, 68, 69, 75, 91, 92, 94. !«,

11200,5, 8, 10, 11, 13, 14 1823, 25, 29, 34, 37, 42, 54, 5t)
697073748594.

, , , , ,

11303, 10, 15, 16, 19, 26, 33
40, 43, 51, 56, 57, 64, 68, 70
71, 73, 79, 81, 86, 99.

11413, 19, 21 , 25. 27, 29, 31,
33, 41, 44, 49, 51, 52, 65, 69,
74, 79, 82, 96.

11506, 11, 12, 14, 18,'20, 22,
26, 27 , 29, 30, 32, 34, 35, 86,
40, 45, 47, 52, 53, 56, 63* 64,
67, '69, 70, 81, 84, 94, 96.

11601, 2, 10, 16, 19, 31, 34,
37, 40, 44, 53, 58, 78, 80, 83
94, 97.

11702, 16, 23, 28, 30, 32, 33,
38. 49, 57, 59, 60, 67, 73, 75,
77, 81,82, 85, 89, 90, 92 ,94,99,

11804, 5, 8, 13, 18,26, 27., 28,
30, 39, 44, 50, 51, 53, 57, 58
75, 82, 83, 87, 95.

11902, 13, 15, 16, 21, 26, 41,
50, 51, 57, 59, 60, 66, .68 , 70
71, 72, 76, 80, 91.
2176a Valde.

Rīgas un apkārtnes mājkalpotāju
atsevišķās slimo kases

1927. g. 28. aprija pilnvarnieku
sapulcē pieņemtie

LĒMUMI.

No 30 pilnvarniekiem uz sa-
pulci bij ieradušies 17 pilnvar-
nieki.

1. Pieneni kases pārskatu par
1926. g. '

2. Uz š. g. 28. un 29. maijā
noturamo Latvijas slimo kasu
savienības VI kārtējo kongresu
ievēl delegātus A. Pekku, R.
Kronbergu, J. Strēlnieku un
J. Rozenb i Idu un viņu vietnie-
kus J. Ozolu un J. Zommeru

3. Nolemj ņemt piemaksas no
kases dalībniekiem par viņu ģi-
menes locekļu ārstēšanu slim-
nīcās 20% apmērā no slimnīcas
rēķina kopsumas. atstājot kases
valdei tiesību atsevišķos gadīju-
mos likt pilnvarnieku sapulcei
priekšā nopietni slimus ģimenes
locekļus atsvabināt no piemaksas.
2873a ' Valde.

Ar šo tiek paziņots god. akcio-
nāriem, ka
nār- un līdz-apdrošinašanas akc.

sab. „RIGAS UNIONS"

kārtējā vispārējā
akcionāru sapulce

notiks nevis š. g. 21.maijā, kā tas
sludināts ,.Valdības Vēstneša
N» 93no š. g. 29. apr., bet sestdien,
28. maijā 1927.g., pulksten 5 p.p.
sabiedrības telpās, lielā P.ls iela
j\fo 6, pašas namā.

Dienas kārtība:
n Sanulces darbinieku velēšana;

2 Gada p ārskats par 1926. gadu;

31 Revīzijas komisijas ziņojums;

4) Budžets 1927. gadam;
5 Likumīgā laikā iesniegtie ak-

cionāru priekšlikumi;
61 Vēlēšanas.

2884a Uzraudzības padome.

Valsts ierēdņu darbvežu biedrības

ārkārtēja biedru
pilna sapulce

18. maijā š. g., pulksten 18.,
Krišj. Barona ielā Ns 6, dzīv. 1.

Dienas kārtība:
1) Statūtu grozījumi;
2) Dažādi priekšlikumi.
1888a Valde.

A/S Pirmais privātais lombards
izūtrupēs š. g. 25. maijā, pīkst. 1

dienā, Lombarda telpās, pasu
namā. L. Kalēju ielā Ns 18/20.
ieķīlātās, bet nenokārtotās ķīlas
līdz Ns 158. 805., kā ari visas tas
ķīlas, uz kurām klienti agrāk ie-
maksājuši ā conto.

Ūtrupē
nozīmētās ķīlas jānokārto ne

vēlāk par š. g. 24. maiju, zelta un

sudraba lietu pagarināšana vai

izpirkšana izdarāma laika, Po-
tēji jāmaksā proves valdes )

devumi. Pārdošanā nāks: on

janti, zelts, sudrabs, pu ksteni,

uzvalki, zābaki, kažoki, velosip<•"
šujmašīnas, manufaktura nieiHK.

u. t. t.
^

Valde
^

Akcionāru neierašanas dēļ, ,29.
aprili 1927.g. vajadzīgā daudzumā

akc. sab. „S 0 F T VV 0 0 D
uzaicina savus akcionārus piekt-
dien, 20. maija 1927. g., pulksten
5 pēc pusdienas, birojā, m. Mies-
nieku ieiā Ns 1, uz

iii Manīti
kur/a skaitās pilntiesīga pie katra
ieradušos akcionāru skaita.
2883a Valde.

Rīgas metālu fabrikas
akc. sab. „E T N A"

likvidācijas komisija ar šopaziņo,
ka zudumā gājušas sabiedrības
akcijas N2N2 716—725, sask. ar
,,Valdības Vēstn." 25. oktobrī
1926. g. 242. num. slud. dēļ pēdējo
nepieteikšanas pēc sešu mēn. ilga
pieteikšanas laika, ir nederīgas
un ka agrākiem šo akciju īpaš-
niekiem zudumā gājušo akciju
vietā izdos jaunas akcijas.

Rīgā, 1. maijā 1927. g.
Likvidācijas komisija.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Tirdzniec. un rūpniec. akc. sab.

„Brāļi Kamarini',
pamatojoties uz sabiedrības; sta-

tūtu § 60, sasauc 24. m*A
1927. g., pulksten 7 vakara, K'S
Rātslaukumā Ns 15,

otr. visp. akcionāru sapulci

ar agrāko dienas kārtību :
1) Sapulces amata personu v«e-

šanas ;
2) Valdes ziņojums ; t. ,nUira
3 Gada pārskata apstiprina*

par pagājušo gadu u" gbm;
pianaapstiprināšanat'gadam;

4) Peļņas sadalīšana; .^
5) Amatu personu velēšana va

un revīzijas komisijai ,

6) Dažādi jautājumi ; lin
Šī sapulce ir P''^'?^ lā-

viņas lēmumi galīgi P..„ ska ita-
pulcē reprezentēta akciju

2889a

Ed. Ch. VVEISSA

ģimenes legats paziņo, ka 25. maijā
š. g., pulksten 12 dienā, notiks
Raiņa bulv 7,

ģtmenes «apufce
Dienas kārtība.

1) Darbības pārskats un bilance
par laiku līdz 31. dec. 1926. g

2) Statūtu 16 p. grozījums.

2780 Administrācija.

Alus darītavas akciju sabiedrības .JAHHEIZERS"
(Rīgā, Daugavgrīvas ielā Ns 49) ,

izvilkums iz gada pārskata par 1925 26 g.
(no 1925. gada 1. augusta līdz 1926. gada 31. jūlijam).

Izdevumi par 1925./26. g 495,940,89
Ieņēmumi par 1925./26. g. . . . . 494.514,83
Zaudējums . 1.426,06

Bilance 1926. g. 31. jūlijā.
A k t i v s. Ls Pasi vs. Ls

Kasē 10.899,39 Akciju kapitāls 300.000,—
Grunts, nekust. īpašumu, mašinu, Aizņēmumi 753.023,42

aparātu, elektriskas iekārtas, Kreditori 111.417,37
un saldētavas iekārtas rēķini . 561.786,63 Akcepti 24.000,—

Inventāra, pārvadāšanas, dažāda Amortizācija 56.193,75
materiāla, apgaismošanas, pus-
fabrikātu un preču rēķini . . . 358.728,24

Debitori " 159.032 01
Tekoši rēķini bankās 23.850,45
Vekseli . ' 6.935,18
Pārejošas sumas 3.712,39
Zaudējums par 1923. /24. g. ... 78.010,45
Zaudējums par 1924./25. g. ... 40.253,74
Zaudējums par 1925./26. g. . . . 1.426,06

1.244.634,54 1.244.634,54

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Debets. Ls K r e d i t s. Ls

Dažādu amortizāciju norakstījumi 56.193,75 Fabrikācijas pelna par 1925.,/26. g. 54.767,69
_ ļ Zaudējums par 1925./26. g. . . . 1.426,06

56.193,75 ļ 56.193,75
1410a Valde.

Latvijas aptiekāra iepirkšanas sabiedrllias
slēguma bilance par 1926. darbības gadu

Aktīvs. Ls P a s i v s. Ls
Preču rēķins par sastāvu 157.066,95 Pamatkapitāla rēķins 3.862,—
Kases rēķins par sastāvu 6.006,88 Rezerves kapitāla rēķins 3.771,39
Inventarafrēķins'par sastāvu .... 10.061,60 Vācu palīdzības biedrība 3.570,96
Apdrošināšanas rēķins par uz priekšu Delkredere rēķins 428 ,50

samaksātām prēmijām 221,34 Dalības zīmju ' rēķins 77.779,18
Valsts banka, tekošs rēķins .... 10,97 Kreditoru rēķins. ' . . , 218.921,58
Debitori pēc preču^rēķina 129.828,21 Paju īpašnieku atsevišķs rēķins . . . 4.491,95
Rēķins pro diverse 20,— Peļņas un zaudējumu rēķins 1926. g.
Algu rēķins ? • 320,— tīra peļņa ' ...... 8.230,39
Vācu palīdzības biedrība, dalības rēķ. 960,—
Nekustamu īpašumu rēķins .... 16.560,—

12

321.055ļ95 321.055795

Pejņas un zaudējumu rēķins par 1926. darbības gadu

I

Inventāra rēķins 10% amortizācija . 416,60

i
Preču rēķins, peļņa no precēm . . . 88.804,28

Kapitālu nodoklis par 1925. g. . . . 167,13 Mājas rēķins, ienākumi 1926. g. . . 2.880,—
Apdrošināšanas rēķins 1.414,57 Procentu rēķins, peļņa ' 12.813,02
Algu rēķins . . . ' 39.724,38 Biedru rēķins . . . ' ,. —,60
Izdevumu rēķins 7.335,10
Nodokļu rēķins 1.981,04 ļ
īres rēķins 5.216,— !

I

Slimo kases rēķins . 993,10 |
Procentu rēķins 37.325,65
Mājas rēķins;>2'amortizācija . . .' 360,—
Mājas izdevumu rēķins 1.333,94
Tīra peļņa par 1926. g 8-230

^
39

104.497,90 104:497,90

2605a Valde.

Grāmatu spiestuves un apgādniecības akciju sabiedrība

R. RUETC un Ko., Rīgā
Bilance uz 1926. gada 31. decembri.

Aktivs. Ls Pasivs, Ls

Mašinas un rīki . . 330.843,42 Akciju kapitāls . . . 750.000 —
Nekustams īpašums . 264.012,88 Rezerves kapitāls .'. 134,28
Izdevniecības tiesības Peļņu nodokļu rezerve 9.575,46

rēķins 210.000,— Obligāciju rēķins . . 10.000 —
Kase ' 10,201,92 Kreditori . '.... 119.660,94
Papirs un dažādi ma- Peļņas pārvedums no

teriali 20.327,68 1925. g 2.551,31
Depozīti pilsētas ie- Peļņa par 1926. g. . 30.300,50

stādēs 323,—
Tekoši rēķini bankās

un debitori . . . . 86.513,59
922.222,49 922.222,49

Peļņas un zaudējumu rēķins par 1926. g.
Zaudējumi. Ls Peļņa. Ls

Amortizācijas uz ne- Avižu un iespied, dar-
kust. īpašumu, ma- bu rēķ 695.977,27
šinām un rīkiem . 41.401,87 Māju pārvaldes rēķins 3.905.17

Algas 413.131,79
Papiru un citu mater.

patēr 114.488,37
Dažādi izdevumi (iz-

lab. un citi) . . . 100.559,91
Tīra peļņa par 1926. g. 30.300,50

699.882,44 699.882,44

Dividendes par 1926. g. (Ls 20,— p. akciju) izmaksās
katru dienu pret kuponu Ns 1 mūsu sabiedrības kasē no pīkst.
9 rītā līdz 6'/2 vakarā. 2587a Valde.
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